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رحیم بنامولایی در نشست هم اندیشی اعضای انجمن ها 
و تشکل های اقتصادی البرز مطرح کرد

در وضعیت کنونی اقتصاد کشور 
آزمون و خطا جایز نیست 8 صفحه تمام رنگی

ارائه مشاوره در خصوص راهکارهای سازمانی شبکه
تامین تجهیزات مختلف شبکه 

طراحی شبکه و دیتاسنتر مطابق با استانداردهای بین المللی
ارائه خدمات اینترنت پر سرعت به صورت ارائه خدمات پهنای باند wireless و 

خدمات تکمیلی آن

اینترنت فقط

شماره تماس:    ۷۴۴۹۶ ۰۲۱    -    ۳۵۶۹ ۰۲۶

۲

پنجه آبی به تاج خروس نرسید!

18:30

ابدیت و یک جام!

22:30

دوئل زنبور های کارگر 
با میزبان رویاپرداز

بالاخره شد؛ طلسم پنالتی ها 
از بین رفت!

ضعف های اقتصادی 
دولت بر عهده 

کیست؟ 

امان از حافظه کوتاه ما ایرانیان  

» انتقاد« آری ؛
»کینه ورزی« نه!

1 - 1

2 - 0

(3 - 4)

»MLS« و حضور رو به افزایش ستاره ها

آخرین برگ های زندگی فوتبالی در آمریکا
پرونده مشکوک بسته شد

سعید عزت اللهی دوپینگ نکرده است!
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ضعف های اقتصادی دولت

بر عهده کیست؟ 
بدون رو دربایستی باید بگویم که شرایط 
حاکم  کشور  در  خوبی  اصلا  اقتصادی 
نیست. نوسان غیر اصولی نرخ ارزهای 
خارجی و طلا آنچنان لجام گسخته گی 
در بازار ایران بوجود آورده که هیچ کس 
به آینده مالی خود اطمینان ندارد. این 
درست که نوسان قیمت ارز و یا حتی 
طلا تنها روی تعداد خاصی از اجناس 
تأثیر می گذارد اما فرصت طلبی بسیاری از تاجران و خرده فروشان 
را نباید نادیده گرفت که از نوسانات اقتصادی اخیر نهایت استفاده را 
برای سودجویی خواهند برد. به نحوی که حتی بسیاری از محصولات 
تولید داخل به فرض محصولات کشاورزی را هم به گرانی دلار و 
سایر ارزها ارتباط داده و اجناس تولیدی خود را گران تر از حدود 
متعارف به بازار عرضه می کنند. البته گناه این گرانی  را نباید به 
حساب تنها تولیدکنندگان گذاشت بلکه واسطه ها و دلال ها و در 
نهایت خرده فروشان بیشتر منفعت را از بازار آشفته اقتصادی می 
برند. البته چون مطلب کنونی مان را بر مبنای علم اقتصاد و تاثیرات 
مخرب افزایش نرخ ارز بر بازار بنا نهاده ایم به زیر و بم های اقتصادی 
اشاره نمی کنیم چون حتی محصولات کشاورزی هم برای عرضه به 
بازار مصرف از مسیرهایی گذشته و ابزارهایی را به کار می گیرند که 
آنها متاثر از نرخ ارزهای خارجی می باشند اما آنچه که ما را وادار به 
نگارش چنین مطلب کرده است، فرصت طلبی بسیاری از فعالان 
اقتصادی از اندوخته های مالی باد آورده شان است که از آن در جهت 
بر انگیختن و التهاب بازار برای ضربه زدن به دولت استفاده می کنند. 
قصد حمایت بی دلیل از دولت و رفتار اقتصادی دولتمردان نداریم 
کما اینکه معتقدیم آن دسته از اعضای اقتصادی دولت اگر وظایف 
سازمانی خود را به درستی انجام می دادند. مخالفان نمی توانستند 
به همین راحتی بر بدنه اقتصادی کشور چنگ انداخته و آن را به این 

حال و روز بیاندازند. 
متاسفانه رانت و رانت بازی در این اقتصاد آشفته به جایی رسیده 
تاثیر گذاری کارمندان در سازمانها و دوایر مختلف  که نفوذ و 
دولتی در نادیده گرفتن قوانین وضع  شده برای بهبود شرایط 
کنونی، بیشتر از مدیران ارشد است و به هر شکل ممکن چه 
برای نفع شخصی و چه از بابت ضربه زدن به دولت اصلاحات 

ضربه می زنند. 
هک سایت مربوطه جهت ثبت سفارش ورود خودروهای چند 
کالاهای  ورود  برای  دولتی  ارز  از  استفاده  تومانی،  میلیون  صد 
لوکس و غیر ضروری و هزاران شیوه مخرب اقتصادی دیگر باعث 
شده تا اختیار عمل از دست دولت حسن روحانی خارج شود و 
نتیجه آنکه نبض بازار به دست تعدادی دلال اجیر شده از سوی 
رانت خواران بزرگ در دل دولت جمهوری اسلامی ایران بیافتد. 
حتی انتشار نام شرکت های دریافت کننده ارز دولتی که نسبت به 
ورود کالاهایی غیر از آنچه که نسبت به واردات آن تعهد کرده بودند 
هم دودی را دور نکرد چون همه آگاهان به امور می دانند که شرکت 
ها و نفراتی که نام آنها اعلام شده، سر سلسله اصلی تخلفات ارزی 
نیستند بلکه صحنه گردان اصلی ، افراد یقه سفیدی هستند که از 
آنها به عنوان آقازاده ها و یا صاحبان نفوذ در قوای سه گانه یاد می 
شود که عموما عزم خود را بر شکست دولت اصلاحات جزم کرده 
و در این رهگذر سیاسی صد البته به فکر منابع شخصی خود هم 
هستند و چون از سوی بسیاری از بزرگان حمایت می شوند زور هیچ 
یک از قوای سه گانه به آنها نمی رسد و یا شاید هم نمی خواهند که 
زورشان برسد! والا پیدا کردن سرنخ های از هم گسیختگی اقتصادی 

کشور کار سختی نیست. 
در میان همه عموم مردم به درستی و برای حفظ اندک اندوخته 
مالی شان به عرصه آمده و با ولع تمام به دنبال خرید کالاهای 
با ارزش برای حفظ ارزش دارایی شان به نرخ روز ) خرید ارز و 
طلا( بر آمده اند که خود باعث التهاب بازار و وارد آمدن شوکی 
بزرگتر از رانت بازی آقازاده ها بر بدنه اقتصادی کشور شده است.  

سرمقاله

با حضور استاندار البرز و قائم مقام وزیر نیرو، 
فاز یک تصفیه خانه اضطراری آب شرب شهر 

جدید هشتگرد به بهره برداری رسید.
البرز در این مراسم گفت: مشکل  استاندار 
تامین آب شهرجدید هشتگرد که گاهی تا 
۱۷ ساعت قطعی آب را متحمل می شدند؛ 
جدید  شهر  خانه  تصفیه  از  بهره برداری  با 

هشتگرد حل شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از روابط عمومی 
استانداری البرز؛ محمدعلی نجفی در مراسم 
افتتاح فاز یک تصفیه خانه اضطراری آب شرب 
شهر جدید هشتگرد که پنجشنبه ۱4 تیرماه با 
حضور قائم مقام وزیر نیرو  برگزار شد، با اشاره 
به شرایط خاص کشور و انتظارات و مطالبات 
مردم افزود: حضور و دغدغه مندی مسئولان از 
بدو انقلاب تاکنون، باعث شده که مردم همواره 
از خدمتگزاران خود انتظار و توقع داشته باشند.
در  که  خوبی  برنامه های  و  اقدامات  به  وی 
شهرستان ساوجبلاغ صورت گرفته اشاره کرد و 

ادامه داد: در تمامی بخش های ساوجبلاغ طرح ها 
و برنامه های بسیاری پیگیری شده و اعتبارات 

ملی بسیاری نیز به این سو روانه شده است.
سایه  در  مسئولان  اینکه  بیان  با  نجفی 
همراهی مردم برنامه ها و اهداف دولت پیش 
موجود،  تعاملات  برخلاف  گفت:  می روند، 
حضور  نیازمند  که  دارد  وجود  تنگناهایی 
شنیدن  و  مردم  کنار  در  مسئولان  پررنگ 

دغدغه های آنها است.
استاندار البرز با بیان اینکه مشکل کمبود آب 
شرب مهمترین درخواست مردم به خصوص 
در حوزه ساوجبلاغ است، اضافه کرد: بر این 
اساس اهتمام ویژه ای برای تامین آب شرب 

شهرجدید هشتگرد صورت گرفته است.
با سیاه  وی گفت: در شرایط کنونی عده ای 
که  خدماتی  ارزش   هستند  درصدد  نمایی 
مسئولان به مردم ارائه می دهند را کاهش دهند.

اقداماتی که در خصوص  به  اشاره  با  نجفی 
تسریع پروژه ادامه بزرگراه همت صورت گرفته 

است،  افزود: تامین نقدینگی بسیار سخت 
است و برای رفع مشکل معارضان، جلسات و 
دیدارهای بسیاری انجام شد. وی خاطرنشان 
مشکلات  از  رفت  برون  برای  اکنون  کرد: 
نیازمند صرفه جویی هستیم و مسئولان باید 

الگوی مردم در این راستا باشند.
استاندار البرز با بیان اینکه ما در شرایط جنگ 
و متحدانش  آمریکا  با  عیار  تمام  اقتصادی 
هستیم، گفت: در این جنگ فرصتی برای 
اصلاح الگوهای اشتباه مصرف داریم که باید 
مغتنم بدانیم. وی افزود: تمام زمان و توان ما 

باید در خدمت مردم باشد.
گفتنی است تصفیه خانه شهر جدید هشتگرد 

پنج میلیون متر مکعب از آب طالقان سهمیه 
دریافت کرده و حجم آن ۱۵۰ لیتر بر ثانیه 
خواهد بود؛ اکنون با بهره برداری از فاز یک 

آن تصفیه ۵۰ لیتر بر ثانیه محقق می شود.
اعتبار این پروژه 22 میلیارد تومان که ۱۰ 
میلیارد تومان از سوی شرکت آب منطقه ای 
البرز  و ۱2 میلیارد تومان نیز از سوی شرکت 

آبفا البرز تامین شده است.
با افتتاح این فاز از تصفیه خانه مشکل آب 
شرب ۳ هزار و ۵۰۰ مشترک حل خواهد 
شد؛ فاز 2 این تصفیه خانه با ظرفیت تصفیه 
۱۰۰ لیتر بر ثانیه نیز طی چهار ماه آینده 

آماده بهره برداری می شود.

ویژه  فرماندار  انتظامی  سیاسی  معاون 
تمامی  قانونی  پیشبرد  بر  کرج  شهرستان 
امور و تکریم ارباب رجوع از سوی دهیاری 

ها تاکید کرد.
روابط  از  نقل  به  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
عمومی معاونت استانداری و فرمانداری ویژه 
شهرستان کرج، »سید جمال جلیلی« صبح 
دهیاران  از  همایش»تجلیل  در  پنجشنبه 
شهرستان« که با حضور » مهندس سیروس 
و  کرج  شهرستان  ویژه  فرماندار  شفقی« 
جمعی از دهیاران در سالن غدیر فرمانداری 
کرج برگزار شد، اظهار داشت: همواره تمامی 
امور باید قانونمند و بر اساس موازین قانونی 

اجرا شوند.
سیاسی،  معاون  کرد:  عنوان  وی همچنین 

امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان 
به  توجه  با  داشت:  بیان  ادامه  در  کرج 
و  سیاسی  اجتماعی،  مباحث  گستردگی 
گریبان  متعددی  معضلات  کرج،  اقتصادی 
گیر این کلانشهر شده است؛ لذا دهیاران با 
استفاده از پتانسیل ها و قابلیت های موجود 
تمامی  در  اجرایی  اقدامات  تا  کنند  تلاش 
سطوح اطلاع رسانی شود تا مردم از جریان 
امور اجرایی انجام پروژه ها و تصمیمات آتی 

آگاهی یابند.
جلیلی در پایان نیز خاطرنشان کرد: دولت 
تدبیر و امید توجه ویژه ای نسبت به توسعه 
لذا  دارد  کشور  سطح  روستاهای  آبادانی  و 
انجام کارهای ماندگار برای مردم روستا مورد 

انتظاراست.

بیمه روستایی جاده چالوس در اولویت 
قرار دارد

معاون هماهنگی امور عمرانی فرماندار ویژه 
شهرستان کرج نیز ضمن تاکید بر اشتغالزایی 
جاده  روستایی  بیمه  گفت:  روستاها  در 
چالوس به دلیل اختصاص بیشترین آمار بروز 

حوادث غیرمترقبه در اولویت قرار دارد.
»هومن قدوسی« گفت: با توجه به اینکه ما 
بیشترین آمار مرتبط با حوادث غیرمترقبه 
مانند سیل و زلزله را داریم، بیمه روستایی 

جاده چالوس در اولویت امور ما قرار دارد.
وی با اشاره به مشکلات موجود درخصوص 
ساخت و سازهای غیرمجاز در روستاها، ادامه 
داد: مقابله با ساخت و ساز غیر مجاز از وظایف 
تمامی  و  ذاتی دهیاران محسوب می شود 

درون  چه  موضوع  این  با  مرتبط  گزارشات 
روستاها و چه در حواشی آنها باید با اطلاعات 

دقیق به بخشداری و فرمانداری ارائه شود.
فرماندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
ویژه شهرستان کرج همچنین بیان داشت: 
دهیاران نمایندگان معتمد در روستا به شمار 

می روند .
تامین آب شرب روستایی  بر  تاکید  با  وی 
گفت: افرادی که در این حوزه باعث بوجود 
آمدن مشکلات متعددی شوند مجرم شناخته 

شده و طبق قانون با آنها مقابله خواهد شد.
در  که  عمرانی  های  پروژه  افزود:  قدوسی 
فعالیت  ادامه  برای  فعال هستند  روستاها 
تعامل  نیازمند  و رفع مسائل و مشکلات، 

مثبت هستند.

با حضور استاندار البرز و قائم مقام وزیر نیرو صورت گرفت

افتتاح تصفیه خانه آب شرب 
شهر جدید هشتگرد

سازمان اطلاعات هلند روز جمعه اعلام کرد که این 
کشور دو کارمند سفارت ایران را اخراج کرده است.

سخنگوی سرویس اطلاعاتی هلند اعلام کرد: »می 
توانیم تأیید کنیم که هلند دو نفر را که تحت اعتبار 

سفارت ایران بوده اند، اخراج کرده است.«
گزارش اخراج این دو کارمند سفارت ایران ساعاتی 
پس از آن منتشر شد که کمیسیون مشترک برجام 

به نشست خود در وین پایان داد.

هلند دو کارمند سفارت ایران را  اخراج کرد

مسیرهای همایش بزرگ پیاده روی 
خانوادگی در کرج اعلام شد 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری ویژه شهرستان 
کرج با اعلام مسیرهای همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی 
در البرز بر ضرورت همراهی تمامی دستگاه های شهرستان 
و پوشش مناسب رسانه ای این رویداد اجتماعی - ورزشی 

تاکید کرد.
معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
استانداری و فرمانداری ویژه شهرستان کرج؛ جلیلی در دومین 
جلسه هماهنگی برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی 
گفت: لازم است نظر به ضرورت ارتقاء سلامت و ترویج فرهنگ 
ورزش همگانی در بین شهروندان، دستگاه های اجرایی در این امر 
مشارکت داشته و زمینه های حضور اقشار مختلف را دراین مراسم 

را فراهم نمایند.
وی با اشاره به پوشش زنده این رویداد ورزشی از شبکه سراسری 
سیما افزود: تمهیدات لازم برای هر چه بهتر برگزار شدن این 
برنامه باید مد نظر دست اندرکاران امر قرار گیرد در عین حال 
ادارات، سازمان ها و ارگانها می توانند از فرصت حاصله بهره جسته 
و برای نشر برنامه های کاری و معرفی پتانسیل های موجود اقدام 

نمایند.
گفتنی است؛ در این جلسه هماهنگی های لازم بین دستگاه 
های خدماتی، نیروی انتظامی و اداره کل ورزش و جوانان جهت 
بینی  پیش  با  خانوادگی  روی  پیاده  بزرگ  همایش  برگزاری 

مسیرهای منتهی به این رویداد ورزشی به عمل آمد.
مسیرهای پیش بینی شده برای برگزاری همایش بزرگ پیاده 

روی خانوادگی به شرح زیر است:
1- میدان شهدا

خیابان شهید بهشتی - میدان سپاه - میدان جمهوری

2- میدان طالقانی
خیابان طالقانی - بلوار ماهان - میدان جمهوری

3- فلکه اول گوهردشت
خیابان آزادی - ماهان غربی - میدان جمهوری

4- سه راه میانجاده
خیابان شهید بهشتی - میدان سپاه - میدان جمهوری

5- اداره ورزش غرب
بلوار شهیدان گمنام - ماهان غربی میدان جمهوری

این همایش روز 22 تیرماه از میدان جمهوری کرج با حضور مردم 
و مسئولان برگزار می شود.

خبر

در همایش تجلیل از دهیاران مطرح شد 

لزوم رعایت حقوق شهروندی از سوی دهیاران

اعضای  اندیشی  نشست هم  در  مولایی  بنا  رحیم 
افزود:  البرز  اقتصادی  تشکل های  و  انجمن ها 
در  بازرگانی  اتاق  متخصص  و  خبره  کارشناسان 
بخش های مختلف اقتصادی آمادگی دارند مدیران 
جامعه را برای رفع انبوه چالش های اقتصادی به ویژه 

در  واردات و صادرات یاری دهند.
عمومی  روابط  از  نقل  به  هوادار  دنیای  گزارش  به 
اتاق بازرگانی البرز، محمد مهدی کامکار در نشست 
هم اندیشی اعضای انجمن ها و تشکل های اقتصادی 
البرز گفت: به دلیل عدم همکاری مجتمع پتروشیمی 
مجبوریم مواد اولیه بسته بندی را از طریق دلال ها 
و واسطه ها تأمین کنیم و تا کنون درخواست ها و 
اعتراض های ما در این زمینه گوش شنوا نداشته است.
کامکار اظهار کرد: سالیان متمادی است که بارها و 
بارها از مدیران ذیربط درخواست تأمین پلیمر مورد 
را  از مجتمع پتروشیمی  نیاز کارخانجات شوینده 
مطرح کرده ایم تا مجبور به مراجعه به دلال ها نشویم، 
اما تا کنون به این درخواست به حق ما پاسخی داده 

نشده است.
وی گفت: اکنون افزایش غیر منطقی قیمت ها به 
مرزی رسیده که ما مجبوریم برخی مواد اولیه مورد 
نیاز را با سه تا چهار برابر نرخ واقعی از دلال و واسطه 

خریداری کنیم.
وی خاطرنشان کرد: البته در دو سه ماه اخیر با عنایت 
و پیگیری استاندار، اتاق بازرگانی و سازمان صنعت و 
معدن استان بررسی و رفع مشکلات ما در دستور کار 

قرار گرفته است که از این بابت متشکریم.
کامکار با اشاره به آشفته بازار قیمت ارز افزود: رسانه ها 
مرتب از وجود حباب در ارز صحبت می کنند و این 
در شرایطی است که من کارخانه دار مجبورم هم نیاز 
کارخانه را از طریق دلال ها تامین کنم و هم یک 

میلیارد تومان دستمزد به پرسنل پرداخت نمایم .
وی اقدام اتاق بازرگانی استان درحمایت از انجمن ها 
و تشکل های خصوصی را شایان توجه ذکر کرد و 
گفت: ایجاد میز کار برای انجمن شویندگان در اتاق 
بازرگانی البرز با هدف رفع چالش های این انجمن 

قابل تقدیر است.

نظارت بر صدور پروانه های بهره برداری
در  نیز  استان  پلاستیک  صنعت  انجمن  رییس 
صدور  در  انجمن ها  نظارت  ضرورت  بر  اظهاراتی 

پروانه های بهره برداری اشاره داشت.
ناهید هاشمی افزود : از بدو تشکیل انجمن ها قرار 
بود بخشی از وظایف نظارتی وزارت صنعت معدن و 
تجارت برعهده انجمن ها محول شود ولی تاکنون این 

مهم عملی نشده است.

واحدهای تولید آرد در البرز  با مشکل زیاندهی 
مواجه اند

رییس انجمن آرد استان البرز نیز با اظهااین مطلب 
زیان دهی  با مشکل  استان  آرد  تولیدکنندگان  که 
با تصمیمات  آرد  تولید  واحدهای  مواجه اند گفت: 

دولت عجین هستند، لذا برای افزایش قیمت و تامین 
هزینه این واحدها با مشکلات حادی مواجه هستیم .

محمدرضا طلایی گفت: هم اکنون در مجموع ۱9 
کارخانه آرد در استان البرز فعال هستند و همه این 
کارخانه ها به بهترین تکنولوژی و آزمایشگاه ها مطابق 

با استانداردهای تعیین شده مجهز می باشند.
وی افزود: در شرایطی که ۱9 واحد تولید آرد استان 
نانوایی های  نیاز  آرد مورد  قادرند  راحتی  به  البرز 
کشور را تامین کنند، بنا به دلایل مبهم، همچنان 
بدون بررسی برای واحدهای جدید تولید آرد موافقت 

نام های اصولی صادر می شود.

در وضعیت امروز حاکم بر اقتصاد کشور  تکیه 
بر آزمون و خطا جایز نیست

رییس اتاق بازرگانی استان البرز گفت: در وضعیت 
کنونی حاکم بر اقتصاد کشور تکیه بر آزمون و خطا 
جایز نیست و باید مدیران جامعه با بهره گیری از 
و  تولید  بخش  کارشناسان  دیدگاه های  و  نظرات 
صادرات تصمیم سازی های منطقی و اصولی را مبنای 

کار خود قرار دهند.
اعضای  اندیشی  نشست هم  در  مولایی  بنا  رحیم 
افزود:  البرز  اقتصادی  تشکل های  و  انجمن ها 
در  بازرگانی  اتاق  متخصص  و  خبره  کارشناسان 
بخش های مختلف اقتصادی آمادگی دارند مدیران 
جامعه را برای رفع انبوه چالش های اقتصادی به ویژه 

در  واردات و صادرات یاری دهند.
وی تصریح کرد: در راستای اجرای فرمایشات رهبر 
معظم انقلاب که امسال را سال حمایت از کالای 
اتاق  کارشناسی  تیم های  کرده اند،  اعلام  ایرانی 
بازرگانی برای ارائه مشاوره به مجریان نظام جهت 

رفع مشکلات آمادگی دارند.

تبدیل دانش به ثروت اقتصاد جامعه را رونق 
می بخشد

وی رونق اقتصاد جامعه را مستلزم به کارگیری از 
فناوری و دانش در بخش صنعت در مسیر تولید 
ثروت عنوان کرد و گفت: اتاق بازرگانی البرز با تشکیل 
اتاق فکر »آی. تی« و ساماندهی فناوری اطلاعات 
حرکت در جهت رفع انبوه نارسایی های مخل کسب 

و کار را  در دستور کار قرار داده است.
به   اشاره  با  البرز  خصوصی  بخش  پارلمان  رییس 
تلاش وافر اتاق البرز در بحث  تقویت تعامل میان 
با  اخیر  سال  یک  در  ویژه  به  دانشگاه  و  صنعت 
هدف شتاب در رفع مشکلات بخش صنعت اظهار 
کرد: اتخاذ هر گونه تصمیم برای رفع موانع صنعت  
بایستی با دخالت دادن دیدگاههای دست اندرکاران 

این بخش همراه باشد.
بنامولایی با بیان اینکه آموزش باید زیربنای صنعت 
بدون  التحصیلان  فارغ  بالای  آمار  از  بگیرد،  قرار 
مهارت انتقاد کرد و گفت: متاسفانه مهارت در کشور 
در اولویت برنامه های آموزشی قرار ندارد و تنها به 

مدرک گرایی اهمیت داده شده است.

وی برپایی نمایشگاه توانمندی های تولید و صنعتی 
راستای  در  توجه  شایان  حرکتی  را  البرز  استان 
حمایت از کالای داخلی و توسعه صادرات ذکر کرد و 
ضرورت برپایی اینگونه نمایشگاهها در سایر استان ها 

را مورد تاکید قرار داد.

رفع مشکل کاهش تولید با تاسیس کارخانه های 
جدید بر اساس سرانه مصرف 

تاسیس  به  نسبت  توجهی ها  کم  برخی  از  وی 
مصرف  سرانه  رعایت  بدون  جدید  کارخانه های 
گلایه کرد و  گفت : این مشکل  کاهش شدید تولید 
داشته  به همراه  را  اخیر  کارخانه ها طی سال های 

است.
رحیم بنامولایی به مدیران ذیربط توصیه کرد جهت 
رهایی از این مشکل ترتیبی اتخاذ نماید تا موافقت 
جدید،  کارخانه های  احداث  برای  اصولی  نامه های 

صرفا با رعایت کامل سرانه مصرف صادر شود.
وی گفت: حمایت از کالای ایرانی نیازمند حمایت از 
بخش صنعت است و باید در این مسیر برنامه ریزی و 
راهکارهای مناسبی تدارک دیده شود تا زمینه برای 
توسعه  و  از کالای داخلی  فرهنگ حمایت  ترویج 

صادرات فراهم شود.

اجرای ماده 5 قانون بهبود مستمر محیط کسب 
و کار

بنامولایی با استناد به ماده پنج  قانون بهبود  مستمر 
محیط کسب و کار که وظیفه ساماندهی تشکل ها 
این  افزود:  نموده،  محول  بازرگانی  اتاق های  به  را 
ماده قانونی بستر را برای ایجاد و یکپارچه سازی 
با  و  است  کرده  مهیا  فعال  اقتصادی  تشکل های 
ادغام و شبکه سازی این تشکل ها  از موازی کاری ها 

جلوگیری می شود.
افزود:  البرز  خصوصی  بخش  پارلمان  رییس 
صنعتگران باید با هم متحد باشند و پس از شناخت 
بازار و بازاریابی مناسب، با تقسیم بازار و رقابت سالم 

فضا را برای فعالیت مهیا و مساعد کنند.
بنامولایی اتاق بازرگانی را سوپاپ اطمینان دولت و 
بخش خصوصی دانست و گفت: ما موظفیم صادقانه 
چالش ها را مطرح کنیم  چراکه اگر جز این باشد، 

گره ها و مشکلات پیچیده تر خواهند شد.
وی تصریح کرد: وضعیت حاکم بر بازار ارز و مشکلات 
تولید و صادرات به مرزی رسیده که باید  به آزمون و 
خطا خاتمه دهیم و از نظرات و دیدگاههای نیروهای 

متخصص و کاردان بهره بگیریم .
 وی در ادامه اظهاراتش به هماهنگی های به عمل 
آمده در خصوص برگزاری جلسات مستمر با مشاوران 
امور مالیاتی، قوانین کار و تامین اجتماعی دراتاق 
البرز اشاره کرد و گفت: در این جلسات  بازرگانی 
مشکلات و نارسایی ها مطرح  و مورد بحث و بررسی 

همه جانبه قرار می گیرد.
رییس پارلمان بخش خصوصی البرز در ادامه حضور 
مستمر کارشناسان متخصص در بخش های مختلف 

اقتصادی در کارگروه های اتاق بازرگانی را ضروری 
دانست و افزود: در نشست های این کارگروه ها ضمن 
بررسی مشکلات بخش تولید و صادرات راهکارهای 
مناسب برای طرح در شورای گفت وگوی دولت و 

بخش خصوصی ارائه می شود.
رتبه  کسب  سخنانش  پایان  در  بنامولایی  رحیم 
چهارم نشست های شورای گفتکوی استان البرز در 
سطح کشور در سال گذشته را یک حرکت شایان 
توجه عنوان کرد و گفت: این موفقیت بیانگر همراهی 
و همکاری در خور توجه مدیران دستگاههای اجرایی 

و فعالان اقتصادی استان است .

حضور فعال تشکل ها در  اتاق  بازرگانی  پلی در 
رفع چالش های بخش تولید

دبیر کل اتاق بازرگانی استان البرز نیز در این نشست 
در سخنانی اتاق بازرگانی را مجموعه ای از تشکل ها 
انجمن ها و  نام برد و حضور مستمر و فعال همه 
تشکل های بخش خصوصی در این مکان را حرکتی 

موثر در رفع چالش ها عنوان کرد.
انجمن های  و  تشکل ها  افزود:  قاسمی  مسعود 
را  خود  مشکلات  و  مسائل  می توانند  تخصصی 
دراتاق بازرگانی مطرح نمایند تا چالش ها بررسی 
و همراه با راهکارهای مناسب به مسئولان ذیربط 

منتقل شود.
وی با اشاره به اینکه اتاق بازرگانی البرز طی سه سال 
گذشته در اجرای ماده ۵ قانون بهبود مستمر محیط 
کسب و کار در مسیر فراهم کردن زمینه ساماندهی 
تشکل ها تلاش وافری داشته افزود: متاسفانه برخی 
تشکل ها به اشتباه احساس می کنند ما این طرف میز 
و آنها طرف دیگر میز قرار دارند، درصورتی که چنین 
تصوری صحیح نیست چراکه همه ما دور یک میز 
قرار گرفته ایم و باید همه با هم برای رفع مشکلات 

گام برداریم تا به هدف مطلوب برسیم.
قاسمی با اشاره به نگاه حمایتی اتاق بازرگانی البرز 
نسبت به تشکل ها ادامه داد: وظیفه خطیر و قانونی 
رفع  برای  مناسب  بسترسازی  البرز  بازرگانی  اتاق 

مشکلات تشکل های بخش خصوصی است .
اتاق  باید در  انجمن ها  اینکه همه  به  اشاره  با  وی 
بازرگانی حضور و مشارکت فعال داشته باشند، افزود: 
تک تک اعضای هیئت مدیره انجمن ها و تشکل ها به 

عنوان مجمعِ اتاق، تصمیم گیرنده هستند.
رئیس اتحادیه صنایع هوایی و فضایی ایران با تاکید 
بر اینکه هنوز در رسیدن به اهداف تشکل ها به نقطه 
مطلوب نرسیده ایم، گفت: بهتر است به جای گله 
مشکلات را شناسایي و پس از کارشناسي برای رفع 

موانع به دولت راهکار ارائه دهیم.
دبیر کل اتاق بازرگانی البرز رو به نمایندگان تشکل ها 
اعلام کرد: نگاه ما از حضور تشکل ها در اتاق بازرگانی 
زیر ذره بین گذاشتن شما نیست بلکه ما در پی آنیم 
تا از نزدیک با دغدغه ها و مشکلات شما آشنا شویم 
و با استفاده از امکانات اتاق بازرگانی برای رفع این 

مشکلات تلاش کنیم.

رحیم بنامولایی در نشست هم اندیشی اعضای انجمن ها و تشکل های اقتصادی البرز مطرح کرد؛

در وضعیت کنونی اقتصاد کشور آزمون و خطا جایز نیست

مهرداد  فرشیدی

تخلف ارزی در البرز؛

 دریافت یک میلیون 290 هزار یورو 
ارز دولتی برای وارداتی که انجام نشد

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از شکایت بانک ملی از فردی که 
یک میلیون و 29۰ هزار یورو ارز دولتی برای واردات مواد اولیه 

پلاستیک سازی دریافت کرده بود، خبر داد.
علی اکبر مختاری با تاکید بر لزوم همکاری بانک ها برای پیشگیری 
از جرائم ارزی و انجام تعهدات ارزی دریافت کنندگان ارز دولتی 
گفت: بانک ملی استان البرز پرونده ای را به تعزیرات ارائه کرده که از 
دریافت یک میلیون و 29۰ هزار یورو توسط یک نفر حکایت دارد.
مختاری افزود: این میزان ارز معادل ۱۰۳ میلیارد تومان است و به 
منظور واردات مواد اولیه پلی کربنات که در پلاستیک سازی کاربرد 
تاکنون هیچ  بانک  اما طبق اظهارات  دارد، دریافت شده است. 

مدرک گمرکی مبنی بر ورود این مواد به کشور ارائه نشده است.
وی در پایان اظهار کرد: کل ارز دریافت شده توسط این فرد و 
شرکت وی با شش ثبت سفارش دریافت شده است. این متهمان 

اکنون تحت پیگرد قانونی قرار گرفته اند.

شروع طرح اشتغال روستایي
در آینده اي نزدیک

جلسه مشترک سرپرست شرکت شهرک هاي صنعتي استان البرز 
و فرماندار ساوجبلاغ در خصوص اجراي طرح اشتغال روستایي 

برگزار شد.
به گزارش  دنیای هوادار؛ به نقل از روابط عمومي شرکت شهرک 
هاي صنعتي استان البرز ؛ محمد امین بزاز پوري فرشي در این 
جلسه با بیان اینکه مراحل مطالعاتي و تحقیقاتي طرح اشتغال 
روستایي توسط شرکت شهرک هاي صنعتي استان البرز به پایان 
رسیده و آماده اجرا می باشد، اظهارکرد: بر اساس طرح مطالعاتي 
انجام شده و در راستاي طرح اشتغال روستایي قرار است با اجراي 

این طرح براي ۵۰۰ نفر، اشتغال زایي شود.
وي افزود: طرح اشتغال روستایي با حمایت مالي شرکت شهرک هاي 
صنعتي استان البرز و در قالب خوشه هاي صنعتي و در زمینه تولید 

پوشاک در آینده اي نزدیک در شهر هشتگرد اجرایي خواهد شد.
ابوالقاسم پالیزگیز فرماندار ساوجبلاغ نیز با تاکید بر حمایت کامل از 
اجراي این طرح، قول مساعدت هاي لازم براي اجراي طرح اشتغال 

روستایي در هشتگرد را داد.

اخبار اقتصادی
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از  یکی  که  کنید  باور 
دنیا  کارهای  ترین  سخت 
»کارگردانی  »معدن«،  نه 
فیلم سینمایی«، »معلمی« 
است؛  و...  نه »پزشکی«  و 
کسی  با  صحبت  بلکه 
شروع  از  قبل  که  است 
بحث به خودش قول داده 
که چیزی نفهمد! با کسی 
تسویه  و  ورزی«  »کینه  با  را  »انتقاد«  آداب  که 
ماجرای  است!  گرفته  اشتباه  رنگی  های  حساب 
برخی از دوستان در فضای مجازی و فراتر از آن 
ها حتی برخی از دوستان »دائم المنتقد« ما هم 
نیز همین است. در سه قسمت قبلی به ترتیب از 
نتایج »جام جهانی 2۰۰6 آلمان«، »جام جهانی 
2۰۱8 روسیه«، »آلمان و درگیری های داخلی تیم 
ملی فوتبال کشورمان«، »ورود کارلوس به ایران و 
تثبیت او«، پرونده ای برای بررسی رفتارهای عجیب 
علی کریمی در »معترضَم؛ پس هستم« و مروری 
کوتاه بر کارنامه کی روش که »ثبات در پیشرفت 
به »مقایسه  این قسمت  نوشتیم. حال در  اما...« 
ریز عملکرد ایران در جام جهانی 2۰۱8 روسیه« 

خواهیم پرداخت.
تیم ملی ایران با نظر اکثریت قریب به اتفاق هواداران 
و کارشناسان فوتبال، توانست نمایش های شایسته 
و درخوری در مسابقات جام جهانی 2۰۱8 داشته 
باشد و این موضوع که تا پیش از به صدا در آمدن 
از شانس صعود  پرتغال  مقابل  بازی  پایان  سوت 
برخوردار بودیم به خوبی گواه این موضوع است. 
شاگردان کارلوس کی روش به دنبال رویاپردازی 
از  جسورتر  و  قدرتمندتر  تر،  متعصب  هایشان، 
همیشه در سه دیدار مهم و تاریخی شان ظاهر 
حتی 2۰۱4  و  از ۷8، 98، 2۰۰6  بیش  شدند. 
شاهد وحدت و همبستگی میان بازیکنان تیم ملی 
فوتبال کشورمان  تیم  و کادرفنی و دیگر عوامل 
از  از همین حیث  ماندگاری  بودیم. صحنه های 
این سه دیدار در ذهنمان مانده است؛ مثل »سپر 
دروازه  جلوی  در  بان«  دروازه  و  بازیکنان  شدن 
مقابل اسپانیا که »دفاع مقدس« نیز لقب گرفت؛ 
بازی های همراه با آسیب دیدگی برخی بازیکنان 
که خیلی هایشان بعد از جام مشخص شد؛ »امید 
ابراهیمی« که امید یک ملت در نخستین بازی مان 
مقابل مراکش بود؛ دوندگی های بی امان »میلاد 
محمدی« که گویی در آن صحنه به یاد ماندنی 

مقابل پرتغال تصویری از همه ما بود. همه مایی که 
در این سال ها می دویم و نمی رسیم...

مقایسه ریز عملکرد تیم ملی ایران در ادوار 
جام جهانی

مراکش  ملی  تیم  مصاف  به  بازی  نخستین  در 
و  کارشناسان  تمامی  زعم  به  که  دیداری  رفتیم. 
حتی سرمربی تیم ملی مهم ترین دیدار ما در این 
رقابت ها محسوب می شد. به عبارتی این دیدار، 
تنها شانس ما برای کورسوی امیدمان به صعود تلقی 
می شد. در این دیدار، ملی پوشان کشورمان 8 حمله 
به دروازه مراکش داشتند که ماحصل آن 2 شوت 
در چارچوب »سردار آزمون« و »علیرضا جهانبخش 
بود«. ۳2% مالکیت توپ و میدان در این دیدار در 
دست شاگردان کی روش در مقاب 68% مالکیت از 
آن بازیکنان مراکش بود. ملی پوشان مان طبق آمار 
موجود، 2۱8 پاس با دقت 69% برای یکدیگر ارسال 
کردند. آن ها همچنین توانستند آمار دوندگی ۱۰۰ 
کیلومتری را در در مقابل ۱۰۱ کیلومتر دوتدگی 
مراکش در این دیدار ثبت کنند. اما در فاز تدافعی 
اوضاع برای ما درخشان تر بود؛ مدافعان ایران با ۳8 
بازپس گیری توپ، ۱4 تکل موفق، ۵ سد توپ و 24 

اقدام دفاعی، عملکرد بسیار خوبی داشتند. در این 
مسابقه همچنین 64 پاس بلند از خط دفاعی ارسال 

شد که در نوع خود عدد قابل توجهی است.
برای  تلاش  »اسپانیا«؛ ۵  مقابل  مان  دوم  دیدار 
گلزنی، ۰ شوت در چارچوب - منهای گل خطای 
»سعید عزت اللهی« - ، به ثبت رساندن مجموعا 
2۱۳ پاس با دقت 66% که نسبت به بازی قبل هم 
در تعداد و هم کیفیت با کاهش نامحسوسی رو به 
رو بوده است؛ و اما ثبت 64 پاس بلند از خط دفاعی 
درست مانند بازی نخست مقابل مراکش که در نوع 
خود جالب توجه است؛ 22 درصد مالکیت توپ 
در مقابل ۷8 درصد مالکیت لاروخا که بلاشک 
سلطان بازی مالکانه و »تیکی تاکا« در دنیا است 
که البته انتظار بیش از این هم باتوجه به پتانسیل 
های موجود نمی رفت؛ و نکته جالب توجه در این 
مسابقه حضور »مهدی طارمی« به جای علیرضا 
جهانبخش در کنار »وحید امیری« در ترکیب ثابت 
بود که بی شک این موضوع در ثبت رکورد ۱۰6 
کیلومتر دوندگی که از میانگین بازیکنان اسپانیا 
هم بیشتر بوده، بی تاثیر نبوده است؛ و اما باز هم 
آمار فوق العاده در خط دفاعی. این بار خیره کننده 
تر از همیشه؛ خط دفاع تیم ملی فوتبال کشورمان 

با ۵۰ ثبت بازپس گیری توپ، ۱۷ تکل موفق، 8 
سد توپ و 48 اقدام دفاعی، روز پرکار، مهم و البته 

درخشانی را پشت سر گذاشتند.
و اما سومین دیدار؛ مقابل »پرتغال«. دیداری که 
بدون شک یکی از سرنوشت ساز ترین و مهم ترین 
نبردهای تاریخ فوتبالی کشورمان بود. مسابقه ای 
که با برتری در آن برای نخستین بار جواز حضور در 
مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی برایمان صادر 
می شد. تیم ملی کشورمان که برای تاریخ سازی 
در این دیدار فقط باید سه امتیاز مسابقه را به دست 
می آورد، با رویکردی تهاجمی تر از هردو دیدار 
قبلی پا به میدان گذاشت؛ بیراه نیست اگر بگوییم 
که در این دیدار، یکی از دلپذیرترین نمایش های 
تاریخ تیم ملی را شاهد بودیم. مقابل قهرمان جام 
ملت های اروپا که خطرات بهترین بازیکن جهان را 
امید ابراهیمی و »سید مجید حسینی« به بهترین 
نحو خنثی کردند؛ و البته پنالتی خاطره انگیزی که 
»علیرضا بیرانوند« از »سی آر ۷« گرفت تا حسرت 
گلزنی به ایران در جام بیست و یکم را در دل او باقی 
بگذارد. مالکیت تیم ملی در این دیدار 2۷ در مقابل 
۷۳ درصد به نفع پرتغال بود. نکته ای که بسیار 
قابل تامل است دوندگی تیم ملی ایران بود که در 
این مسابقه نسبت به دو دیدار قبلی بسیار کاهش 
یافته بود؛ ثبت عدد 9۳ کیلومتر به خوبی گویای 
این موضوع است که تیم ملی ما در ریکاوری پس از 
مسابقات و قدرت بدنی ملی پوشان هنوز جای کار 
بسیاری دارد. از طرفی دیگر 8 تلاش برای گلزنی 
که 2 تای آن ها هم در چارچوب بود؛ 2۰8 پاس با 
دقت 6۷ درصد و آمار تدافعی ضعیف تر - نسبت 
به دو بازی قبل - و البته قوی تر در فاز هجومی 
نکته مهمی است که از این مسابقه به ثبت رسیده 
است. مهم تر از همه این ها، آمار دفاعی تیم حریف 
است؛ مدافعان پرتغال با ۳8 بازپس گیری توپ و 
۱۷ اقدام دفاعی که از خود به جای گذاشته اند 
که مشخصا نشان از فشاری است که ملی پوشان 
کشورمان بر روی خط دفاعی پرتغالی ها آورده اند؛ 
این موضوع از جهاتی دیگر نیز قابل اثبات است؛ از 
»حرکت غیر ورزشی« رونالدو که مستحق کارت 
برخی  تلف کردن های  تا وقت  بود گرفته  قرمز 
دیگر از بازیکنانشان. به هر جهت، بهترین نتیجه 
تیم ملی فوتبال ایران، »تکَرار« می کنم: »بهترین 
نتیجه تاریخ تیم ملی فوتبال کشورمان در ادوار 
جام جهانی« تحت هدایت »کارلوس کی روش« 
و شاگردانش به دست آمده است. باشد که برخی 
»کارنشناسان« هم کمی انصاف چاشنی صحبت 
هایشان کنند. باقی اش بماند در قسمت بعد که 
به »مقایسه عملکردمان در ادوار جام جهانی« و 
»مقایسه ایران با دیگر تیم های آسیایی در همین 

جام« خواهیم پرداخت...

پائولینیو در آستانه بازگشت به گوانگژو اورگرانده چین!
به گزارش mundodeportivo، پیشتر گفته شد که بارسلونا و پائولینیو پیشنهادی 

خیره کننده از چین دارند. یک تیم چینی مایل است هم ۵۰ میلیون یورو به بارسلونا 
پرداخت کند و هم دستمزدی نجومی به پائولینیو. این پیشنهاد به حدی قوی و جدی 

بوده که طرفین را به تردید انداخته است

برونو پرز، مدافع رم به سائوپائولو پیوست
به نقل از سایت رسمی باشگاه سائوپائولو، مدافع کناری در تمرینات پیش فصل رم 
حضور نیافته بود و مشخص بود که وی در نزدیکی جدایی از باشگاه ایتالیایی است.
اطلاعات دقیقی در دسترس نیست ولی گفته می شود یک قرارداد قرضی تا 2۰۱9 و 

پس از آن با بند خرید 8 میلیون یورویی خواهد بود.

هواداران رئال جانشین رونالدو را انتخاب کردند
طبق نظرسنجی که نشریه آ.اس برای جانشینی رونالدو برگزار کرد، هواداران رئال 

مادرید کیلیان امباپه را با اختلاف نسبت به نیمار ترجیح می دهند. از ۱824۳۵ نفری که 
در این نظرسنجی شرکت کردند، ۱6۳۱۷۳ نفر )89.۵ درصد( خواهان حضور امباپه 

هستند و تنها ۱9262 نفر )۱۰.۵ درصد( خواهان نیمار هستند.

ژلسون مارتینز با اتلتیکو مادرید به توافق شخصی رسید
ژلسون که در جام جهانی روسیه نیز حاضر بود، فصل گذشته در ۵2 بازی برای 

اسپورتینگ آمار ۱۳ گل و ۱۳ پاس گل را از خود بر جای گذاشت. او یکی از 9 بازیکنی 
است که خواهان فسخ قراردادشان هستند. ژلسون 2۳ ساله پیشنهادهایی از تیم های 

اروپایی داشت اما تصمیم گرفته راهی اتلتیکو مادرید شود.

بوفون در تست پزشکی پاری سن ژرمن شرکت می کند
به گزارش پاریس یونایتد، طبق برنامه، بوفون امروز با حضور در کمپ پاری سن ژرمن 

در تست پزشکی این باشگاه شرکت می کند. بوفون سپس روز دوشنبه در مراسمی 
تقریبا شبیه به نیمار، به هواداران این تیم معرفی می شود و قرارداد دو ساله اش را به 

امضا خواهد رساند.

مدافع برزیل ادامه جام را از دست داد
در بیانیه فدراسیون برزیل آمده:»دانیلو از ناحیه مچ پای چپ دچار آسیب دیدگی 

شده بود و زمان کافی برای ریکاوری کردن نداشت. او در کنار تیم در روسیه خواهد ماند 
و هم تیم را تشویق خواهد کرد و هم روند ریکاوری اش را پیش خواهد برد.«برزیل از 

مدعیان قهرمانی جام جهانی است.

از تهران تا مسکو
بعضی ها داغشو دوست دارن 

قول ثبت 10 گل توسط فرشاد احمدزاده
هافبک سابق پرسپولیس در اولین گفتگویش قول ثبت ۱۰ گل در باشگاه  جدیدش 

را داد. احمدزاده که با حضور در تیم اشلاسک وروچلاو اولین تجربه حضورش در 
فوتبال اروپا را پشت سر می گذارد، امیدوار است در این لیگ  نمایش موفقی را پشت 

سر بگذارد. گفتنی است که او شماره ۱۰ را بر تن خواهد کرد.

سرمربی استقلال بعد از دو روز مرخصی به تهران بازگشت.
وینفرد شفر سرمربی استقلال که روز چهارشنبه برای 
انجام کارهای شخصی خود به کشور امارات سفر کرده 
بود، بامداد جمعه به تهران سفر کرد تا به این ترتیب در 

تمرینات استقلال حاضر شود.

شفر روزهای چهارشنبه و پنجشنبه در تمرینات استقلال 
حضور نداشت و دستیاران او وظیفه برگزاری تمرینات را بر 
عهده داشتند که حالا با بازگشت شفر، این سرمربی آلمانی 
به تمرینات استقلال باز خواهد گشت و مجددا تمرینات با 

حضور او ادامه پیدا می کند.

شفر به تهران بازگشت

امان از حافظه کوتاه ما ایرانیان - 4

» انتقاد« آری ؛ »کینه ورزی« نه!

مهدی تیموری

بالاخره شد؛ طلسم پنالتی ها 
از بین رفت!

سه شیرها موفق به پیروزی برابر کلمبیا در ضربات پنالتی 
شدند تا بعد از چهار دوره در جمع هشت تیم برتر جام جهانی 

حضور پیدا کنند.
تیم ملی کلمبیا بعد از باخت به ژاپن در شروع کارش در جام 
جهانی 2۰۱8 ، دو پیروزی متوالی برابر لهستان و سنگال به 
دست آورد تا صدرنشین گروه آخر شود و در مرحله حذفی با 
انگلیسی برخورد کند که پس از دو برد پیاپی مقابل تونس و 
پاناما، آخرین دیدارش در گروه G را تقریبا به طور عمد برابر 
بلژیک واگذار کرد تا در رده دوم قرار بگیرد و مسیر راحت تری 

تا رسیدن به فینال داشته باشد.
ملی پوشان انگلیس که فکر نمی کردند کار چندان سختی 
برابر کلمبیا داشته باشند، تا لحظات پایانی با گلزنی هری 
کین از روی نقطه پنالتی پیش بودند که یری مینا، مدافع 
بلند قامت کلمبیا برای سومین مسابقه متوالی با ضربه سر 
موفق به باز کردن دروازه حریف شد تا کار به وقت های اضافه 

و بعد ضربات پنالتی کشیده شود.
در ضربات پنالتی تیم ملی انگلیس با وجود اینکه با از دست 
دادن پنالتی هندرسون عقب افتاد، اما در ادامه با دو توپی که 
اوریبه و کارلوس باکا نتوانستند تبدیل به گل کنند و واکنشی 
که پیکفورد در پنالتی پنجم داشت، به برتری 4 بر ۳ دست 
پیدا کرد تا جواز حضور در مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی 2۰۱8 را بگیرد و حریف تیم سوئد شود. هری کین، 
کاپیتان تیم ملی انگلیس مثل دو بازی ابتدایی تیمش در جام 
جهانی مرد برتر سه شیرها در بازی امشب برابر کلمبیا بود 
که علاوه بر ایجاد خطر روی دروازه حریف، یک پنالتی بگیرد 
و آن را تبدیل به گل کند و در ضربات پنالتی هم این کار را 
انجام دهد؛ البته کیرن تریپر، وینگر راست که بارها سانترهای 
دقیقی انجام داد و خلق موقعیت کرد و پیکفورد، دروازه بان 
انگلیس هم که دو واکنش عالی در جریان بازی داشت و یک 

پنالتی گرفت نیز جزو برترین های زمین بودند.

روز: سه شنبه 12 تیر 1397 - ساعت: 22:30 به وقت تهران
ورزشگاه:  اسپارتاک - شهر:  مسکو

گل انگلیس: هری کین )57، پنالتی(
گل کلمبیا: یری مینا )90+3(

بهترین  بازیکن: هری کین )انگلیس(
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»پنجه آبی« به تاج خروس نرسید!
تیم ملی اروگوئه در مرحله اول جام جهانی 2۰۱8 با کسب 
سه پیروزی متوالی مقابل مصر، عربستان سعودی و روسیه 
صدرنشین گروه A شد و در نخستین بازی دور حذفی نیز 
توانست با نتیجه 2 بر یک پرتغال را شکست دهد تا امروز در 
مرحله یک چهارم نهایی مقابل خروس ها قرار گرفت؛ فرانسه 
نیز مثل حریف اش شکستی در این مسابقات نداشته و پس از 
آنکه در گروه C با دو برد و یک تساوی تیم اول شد، در دیدار 
گذشته خود نیز با نتیجه 4 بر ۳ فرانسه را از پیش رو برداشت 

تا به جمع هشت تیم برتر این رقابت ها برسد.
دو تیمی که عملکرد موفقی در جام جهانی داشته اند، در مقابل 
یکدیگر صف آرایی کردند که با یک بازی یکطرفه و بدون 
دردسر فرانسوی ها توانستند دو بر صفر اروگوئه را از گردونه 
رقابت ها حذف کند. ضربه آزادی که با خطای بنتانکو برای 
فرانسه اعلام شده بود را گریزمان با ارسال دقیق پای چپ به 
محوطه جریمه اروگوئه ارسال کرد تا رافائل واران پیشتاخته 
با ضربه سر توپ را به گوشه دروازه و دور از دستان موسلرا 

بفرستد و فرانسه را با یک گل پیش بیاندازد. اما در پانزده 
دقیقه ابتدایی نیمه دوم بود که پوگبا نفوذ سریعی از میانه 
زمین داشت و به تولیسو پاس داد و او هم بدون مکث توپ 
را به گریزمان رساند که ستاره فرانسوی ها با روی پای چپ 
به سمت دروازه اروگوئه شوت زنی کرد ولی موسلرا با اشتباهی 
مرگبار که توپ از دستان اش رها شد و به دروازه رفت، دومین 

گل فرانسه را ثبت کرد.
آنتون گریزمان مثل بازی های اخیر فرانسه ستاره تیمش در 
بازی امروز برابر اروگوئه بود که توانستند به برتری 2 بر صفر 
برسند؛ این بازیکن ریزنقش با ارسالی دقیق که واران آن را 
تبدیل به گل کرد، پاس گل اول خروس ها را داد و گل دوم 
را هم با شوت تماشایی که با اشتباه موسلرا وارد دروازه شد، 
نمایش درخشانی داشت تا بهترین بازیکن زمین لقب بگیرد؛ و 
اما نکته جالب این بود که گریزمان پس از گل خوشحالی انجام 
نداد که احتمالا این کار بخاطر هم تیمی بودن او با دیگو گودین 

و خوزه خیمنس بوده است.

روز: جمعه 15 تیر 1397 - ساعت: 18:30 به وقت تهران
ورزشگاه:  نیژنی نووگورود - شهر:  نیژنی نووگورود

گل های فرانسه:
رافائل واران )40( - آنتوان گریزمان )61(

بهترین  بازیکن: آنتوان گریزمان )فرانسه(
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او در هیچ موردی با ما کنار نیامد!
انتقاد صریح بیرهوف از مسعود اوزیل

با به پایان رسیدن جام جهانی و حذف 
فاجعه بار آلمان، اولیور بیرهوف، 

مدیر تیم ملی آلمان به صورت 
مسوت  از  انتقاد  به  علنی 
ترک تبار  ستاره ی  اوزیل، 

ژرمن ها پرداخته. 
آلمانی  روزنامه نگار  یک 

می گوید به نظر می رسد دوران 
ملی  تیم  در  اوزیل  مسوت  حضور 

آلمان با این اظهارنظر بیرهوف به پایان رسیده باشد. وقتی مدیر 
تیم ملی درست در لحظه ای که باید بی قید و شرط از بازیکنانش 
حمایت کرده و حتی تحسین شان کند، چنین بی پرده به یک 
بازیکن می تازد، آن بازیکن دیگر چطور می تواند پیراهن تیم ملی 

را به تن کرده و به آن افتخار کند ؟ 
اردوغان گیت، اشتباهی  به  از ماجرای موسوم  بعد  اوزیل  سکوت 
مرگبار بود که کار او را تمام کرد. بعضی از هم  تیمی های اوزیل اعتراف 
کرده اند که این ماجرا چه قبل از جام جهانی و چه در جریان جام 
جهانی، روی مانشافت فشار وارد کرده بوده و فضای اردوی تیم ملی 
را سنگین کرده بوده. اوزیل که یکی از بهترین بازیکنان مانشافت به 
حساب می آید می باید در مدیریت این واقعه نقش پررنگ تری بازی 

می کرد و از این لحاظ واقعاً شایسته ی انتقاد است. 
فدراسیون فوتبال آلمان برای حل کردن ماجرای اردوغان گیت 
چهار بار فرصت داشت : اول، بلافاصله بعد از منتشر شدن آن 
عکسهای معروف، دوم پیش از معرفی فهرست نهایی تیم ملی، 
سوم در روز معرفی مانشافت در حضور رسانه ها و چهارم پیش 
از آخرین بازی دوستانه ی تیم ملی آلمان در مقابل عربستان 
سعودی. ولی فدراسیون هر چهار فرصت را از دست داد. با از دست 
رفتن این فرصت ها، بوجود آمدن جار و جنجال ها و حاشیه های 
آزاردهنده برای مانشافت دور از انتظار نبود. ولی مهمترین کسی 
که به دلیل ناتوانی اش در مدیریت بحران باید هدف انتقادها قرار 

بگیرد، کسی نیست جز شخص اولیور بیرهوف. 
بیرهوف در مصاحبه ی خود می گوید:»قانع کردن مسوت اوزیل 
غیرممکن بود، او در هیچ موردی حاضر نبود با ما کنار بیاید.« 
همینطور که می بینید تقصیر باز هم به عهده ی دیگری است و آقای 
بیرهوف هیچ قصوری نکرده است.  تنها کسی که می خواهد پست 
و مقام خود را به هر قیمتی حفظ کند چنین سخن می گوید. رفتار 
مدیر تیم ملی آلمان بعد از پایان جام جهانی به اندازه ی عملکرد 

مانشافت در جریان جام جهانی رقت انگیز است. 
باسابقه ی آلمانی به  متاسفانه بدترین کابوس های روزنامه نگاران 
واقعیت تبدیل شده چرا که رهبران فدراسیون، راینهارد گریندل، 
اولیور بیرهوف به هیچ وجه روند بررسی و اصلاح  لو و  یواخیم 
اشتباهات منجر به فاجعه ی جام جهانی را آغاز نکرده اند. انتقاد از 
خود صریح و بی رحمانه اولین راه چاره ی بازگشت از این مسیر اشتباه 

خواهد بود./ منبع: اشپورت آینس - ترجمه: آرش جلال منش

خبر
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شماره 69 - شنبه 16 تیر 97 4
روز قلم آمد تا یادی کنیم از بزرگانی که نامشان برای همیشه در دفتر خوبان 
هستی ثبت شد و تا قلم  بر دفتر روزگار می نویسد، یاد و نام آنان نیز بر جریده 
عالم ثبت است. بزرگانی چون »ناصر احمدپور« و »عباس عبدالملکی« نه تنها 
در قلب مخاطبانشان همیشه جاودان هستند که این امر حاکی از  قلم پویایی 

است که جوهر آن هیچ گاه نمی خشکد. یادشان گرامی باد.

برای روح قلم و مرام قلم!

نوجوانان  که  اندازه  هر 
کسب  در  آزاد  کشتی 
به  دستیابی  و  پیروزی 
موفقیت جدیت و تلاش 
میزان  همان  به  داشتند 
آزاد  اعزامی  های  تیم 
به  بزرگسالان  فرنگی  و 
المللی  بین  تورنمنت 
کننده  ناامید  گرجستان 

ظاهر شدند. 
آزاد و فرنگی کار در آوردگاه مسابقات  نوجوانان 
و  بودند  کرده  شرکت  کرواسی  زاگرب  جهانی 
با  فرنگی  و  آزاد  بزرگسالان  های  تیم  همزمان 
حریفان خود در تفلیس مصاف دادند. در همین 
راستا آینده سازان کشتی آزاد با کسب سه مدال 
ارزشمند طلای عموزاده خلیلی، علیرضا عبدالهی 
و امیرحسین زارع، تک نقره محمدرضا قیاسی و 
سه برنز عرفان جعفری،علی اکبر فضلی و محمد 
کریمی بالاتر از تیم های مطرحی چون آمریکا، 
روسیه، آذربایجان و... برجایگاه نخست جهان تکیه 
زدند. بی تردید این موفقیت در سایه تلاش مربیانی 

دیگر  و  محمدی  مراد  محمدی،  غلامرضا  چون 
عوامل دست اندرکار حاصل شد. جای خرسندی 
است که کادر فنی یادشده در بحبوحه کشمکش 
بین وزارت ورزش و رییس فدراسیون و کناره گیری 
موقت خادم از ریاست، با اتخاذ تدابیر لازم اجازه 
ندادند تا حاشیه ها در روحیه نوجوانان کشتی تاثیر 
گذار و اردوهای آماده سازی بطور نیم بند برگزار 
شود. همین توجه و دقت نظر شرایطی پدید آورد 
تا بتوانیم پس از سال ها در این رده سنی به مقام 
قهرمانی جهان دست پیدا کنیم. نکته قابل توجه 
اینکه مربیانی که نامی از ایشان به میان آمد، مدت 
ها مغضوب فدراسیون و به نوعی از حلقه اولیه خودی 
اما آنگاه که فرصتی  های فدراسیون کنار بودند 
یافتند تا دامن همت به کمر بزنند با موفقیت به 
کار خود پایان دادند. هستند مربیان توانمند دیگری 
که هم اکنون به هر دلیل دیگر بیرون گود مانده و 
به هر جهت امکان همکاری با فدراسیون را ندارند 
اما به یقین اگر دست اندرکاران فدراسیون کشتی 
می توانستند از خدمات چهره هایی چون محسن 
کاوه، اکبرفلاح، محمدحسین محبی، حاج محمود 
اسماعیل پور، محمدبنا و برخی دیگر از کنارگذاشته 

شده ها در رده های سنی مختلف تیم ملی استفاده 
کند چه بسا اوضاع و احوال تیم های بزرگسالان و 
جوانان بهتر از این می شد که اکنون هست. شاید 
بتوان نمایش ضعیف آزاد و فرنگی کاران بزرگسال 
در تورنمنت معمولی گرجستان را شاهد مثالی برای 

این مدعا ذکر کرد.

قهرمان  محرومیت  و  تعلیق  بدون دغدغه 
شدیم

عده ای پیش از برگزاری مسابقات جهانی نوجوانان 
با ایجاد اضطراب و نگرانی از احتمال قریب به یقین 
رویارویی نوجوانان کشتی کشورمان با نمایندگان 
محرومیت  و  تعلیق  صهیونیستی،طبل  رژیم 
احتمالی را به صدا در آورده بودند که چه نشسته 
اید در این میدان مشکلات فراوانی برای نوجوانان 
مسابقات  برگزاری  روند  در  اما  آمد  خواد  پیش 
مشخص شد نه کشتی گیران رژیم یادشده در 
حدو اندازه  چهره های شاخص کشتی هستند 
و نه اصولا با تیم کامل پای در میدان گذاشته 
اند. بر همین اساس نوجوانان آزاد کار ما بدون 
آزمونی  در  موفق شدند  آنان  با  برخوردی  هیچ 

گیرند.  قرار  جهان  نخست  سکوی  روی  دشوار 
تردیدی وجود ندارد که  در صورت برنامه ریزی 
و سازماندهی لازم، تمام کشتی گیران ملی پوش 
رده های سنی مختلف کشورمان  بدون کمترین 
دشواری و اضطراب راه خود را برای رسیدن به 
موفقیت طی کرده و نتایج در خور توجهی در 
مسابقات ریز و درشت به دست خواهند آورد. با 
این وصف به نظر می رسد برخی کاسبان تعلیق 
بیش از حد معمول این نکته را بزرگ می کنند تا 
بتوانند از این طریق هرگونه ناکامی احتمالی آینده 
را گردن مشکلی به نام  امکان حضور ورزشکاران 

رژیم صهیونیستی در برابر ما قلمداد کنند.

نمایش بزرگسالان کشتی راضی کننده نبود
همزمان با رقابت های جهانی نوجوانان، جمعی از 
چهره های شاخص کشتی آزاد و فرنگی بزرگسالان 
راهی پیکارهای جام بین المللی بالاوادزه و کارتوزیا 
گرجستان شده بودند تا پس مدت ها در یک آزمون 
نسبتا جدی برون مرزی موقعیت و جایگاه خود را 
مورد سنجش قرار دهند. بر همین اساس کادر فنی 
و فدراسیون کشتی جمعی از چهره های شاخص و 

نفرات برتر مسابقات انتخابی  و عنوانداران جهان و 
آسیا را به تفلیس اعزام کرده بودند تا ناظر عملکرد 
آنان باشند.  چهره هایی چون محمدعلی گرایی، 
محمدجواد  نوربخش،  محمد  گودرزی،  علیرضا 
ابراهیمی میثم نصیری، یدالله محبی،علیرضا کریمی، 
بهنام مهدی زاده، شهاب قوری چلی، مهدی نوری، 
حسن مرادقلی، یونس امامی، مهران رضا زاده،امید 
حسن تبار، پژمان پشتام، علی اکبرحیدری و تعدادی 
دیگر که در پایان مسابقات و برخلاف انتظار اغلب 
این نفرات در مرحله ای از مبارزه طعم شکست را 
چشیدند. در آوردگاه یاد شده تنها دو نفر از جمع 
آزاد و فرنگی کاران موفق به کسب مدال طلا شدند 
که انتظار زیادی از آنان نمی رفت.  مهرداد مردانی 
و مسلم نادری خادم اگرچه در رقابت های انتخابی 
ملی  جمله  از  اما  داشتند  خوبی  نمایش  داخلی 
پوشانی بودند  که قبل از اعزام، امید و انتظاری برابر 
با مدال آوران جهانی از آنان نداشتیم. البته برخی 
دیگر از کشتی گیران ما به مدال نقره و چند نفر هم 
به مقام سوم و برنز مشترک دست یافتند اما با توجه 
به جایگاه و موقعیت این کشتی گیران و شرایط 
مسابقات، انتظار می رفت نامداران اعزامی عملکرد 
بسیار بهتری داشته باشند. در تفلیس، اغلب کشتی 
گیران ما که به حکم قرعه رودر روی حریف مطرح 
ایستادند توفیق مورد انتظار پیدا نکردند. برخی دیگر 
که نمایش بهتری از خود نشان دادند حریفان کم نام 
و نشانی پیش رو داشتند. در این گفتار هدف اندک 
شمردن تلاش قهرمانان کشورمان در یک تورنمنت 
نیست و اصولا ناکامی در یک میدان معمولی بین 
المللی نمی تواند ملاک نهایی نهایی عنلکرد آنان 
قرار گیرد با این وصف از آنجایی که برآیند عملکرد 
ورزشکاران در چنین میادینی نشان دهنده اوضاع 
کلی و میزان آمادگی نفرات تیم ملی است بر همین 
اساس باید اذعان کرد نمایش چهره های مطرح 
کشتی کشورمان در گرجستان رضایتبخش نبود.  
خصوصا اینکه در میدان یاد شده نه از چهره های  
نامدار کشتی آمریکا خبری بود و نه روس ها     جز 
تعداد اندکی از  نیروهای خود را به گرجستان اعزام 
کرده بودند آذری ها و ترک ها هم  وضعیتی مشابه 
داشتند . نکته قابل توجه  دیگر اینکه اغلب نفرات 
اعزامی ما عناوین برتر  مسابقات انتخابی را به دست 
آورده و مدت ها زیر نظر کادر های فنی از جمله 
شخص رسول خادم در اردوهای آمادگی بسر می 
بردند. از سوی دیگر و با توجه به در پیش بودن 
بازی های آسیایی و متعاقب آن مسابقات جهانی 
مجارستان چشم انداز آینده عملکرد کشتی ناامید 
کننده به نظر می رسد البته امیدوارم پیش بینی ما 
درست نباشد، اما قرائن و شواهد موجود حکایت از 

این واقعیت دارد.

InstaHavadar ر دا هوا ینستا  ا

هیچکس نمی داند که چه عشقی برای ملت و کشورم قائلمآماده برای درخششپیش به سوی پیروزیبه امید موفقیت ما که بهترینیمما آماده ایم ... بزن که بریم

اریک کانتونا: ام باپه از 
آرژانتینی ها سریع تر است

باعث شده  باپه،  ام  کیلیان  فوق العاده  عملکرد 
اریک کانتونا هم از او تحسین کند. 

ام باپه با عملکرد درخشان خود در برابر آرژانتین، 
تاریخ سازی کرد و خروس ها را به مرحله یک چهام 
نهایی جام جهنای رساند. این مهاجم پاری سن 
ژرمن در جریان پیروزی فرانسه در برابر آرژانتین 
دو گل به ثمر رساند و نقشی کلیدی در پیروزی 
4-۳ شاگردان دشان در برابر آرژانتین داشت و 
البته استارت هفتاد متری اش که در یادها خواهد 
ماند؛در همین رابطه، اریک کانتونا، اسطوره فوتبال 
فرانسه زیر ویدیویی که در اینستاگرام منتشر کرده 
نتیجه ۳-4  ]به خاطر[  نوشت:»آرژانتین  است، 
گریه نکن، حقیقت این است که او از شما سریع تر 
است. در زمین طوری می دود که شما نمی توانید 
بگیریدش، هرچقدر هم تلاش کنید، باز هم فاصله 

خواهید داشت. کیلیان ام باپه فوق العاده است.«

استونز: کلمبیا کثیف ترین تیمی 
است که مقابلش بازی کرده ام

اعتراض  در  کلمبیا  بازیکنان  از حرکات  استونز 
شدید به داور بازی و اقدامات آنها در برخوردهای 

بدون توپ انتقاد کلمبیا را تیمی کثیف نامید.
می گوید:»بازی  دیدار  این  درباره  استونز  جان 
بسیار عجیب غریب بود. کلمبیا احتمالا کثیف 
بازی کرده ام.  به رویش  بود که رو  تیمی  ترین 
وقتی پنالتی به سود ما اعلام شد، آنها داور را 
محاصره کرده بودند. حتی او را هل می دادند. سر 
و صدا و جنجال هایشان را مطمئنم در تلویزیون 
دیدید. حتی نقطه پنالتی را لگد مال کردند. خیلی 
از کارها و حرف های بدون توپی که مطمئنم نه 
دیدید نه شنیدید. خیلی از چیزهایی که شما در 
یک زمین فوتبال واقعا به گوشتان هم نمی خورد. 
از آن سو ما شخصیت بزرگی نشان دادیم و سعی 
کردیم خونسردی خودمان را حفظ کنیم و در 

بازی آنها گیر نیفتیم«

میاتوویچ: اگر جای پرز بودم، به هر 
قیمتی رونالدو را حفظ می کردم

که  است  معتقد  مادرید  رئال  سابق  مهاجم 
یوونتوس با داشتن رونالدو، پیش از شروع بازی 

۱-۰ از حریفان خود پیش خواهد بود.
میاتوویچ، در خصوص شایعه انتقال تقریبا نهایی 
دست  گفت:»از  یوونتوس  به  رونالدو  کریس 
دادن کریستیانو رونالدو برای مادریدیستاها یک 
ضرر بزرگ خواهد بود زیرا در تاریخ رئال مادرید 
کسی بیش از او گل نزده است. وقتی رونالدو را در 
تیمتان داشته باشید، انگار که تیم شما بازی را 
۱-۰ آغاز می کند. مردم او را دوست دارند و نمی 
خواهند تا از مادرید برود. چند ماه پیش فهمیدم 
که مشکلاتی میان رونالدو و رییس باشگاه وجود 
دارد و اکنون برای لوپتگی بهترین زمان برای از 
دست دادن کریستیانو نبود. اگر من به جای پرز 
بودم، هر طور شده رونالدو را متقاعد می کردم تا 

در رئال مادرید بماند.«

ساوتگیت: جیمی واردی
هنوز مصدوم است

شب  ساوتگیت  اسپورتس،  اسکای  گزارش  به 
گذشته گفت:»واردی امروز تمرین نکرد و وضعیت 
حضور او در بازی با سوئد نامشخص است. اما فردا 
)امروز( چیزهای بیشتری از وضعیت بدنی او متوجه 
خواهیم شد. بقیه بازیکنان در زمین بودند. تمرین 
پرفشاری نداشتیم. در چنین مقطعی باید کمترین 
زمان را در زمین تمرین باشید و بیشتر به جلسات 
تیمی و دادن اطلاعات بپردازیم. چون باید ریکاوری 
کنیم. از نظر فیزیکی و ذهنی. در مجموع نتوانستیم 
به بازیکنان فشار زیادی بیاوریم که ببینیم از نظر 
بدنی آماده هستند یا نه. چیزهای بیشتری در 
تصمیماتی  باید  فهمید.  خواهیم  بعدی  تمرین 
بازی مشکلی  از  بعد  بگیریم. دله  لحظه آخری 
نداشت، احساس درد نمی کرد. فکر می کنم دو روز 
باقی مانده او را آماده کند. احساس درد کرد و از 

زمین بیرون آمد اما حالا خوب است.«

لوورن: کرواسی می خواهد بالاتر 
از جام جهانی 98 بایستد

به  زیادی  امید  لیورپول  باشگاه  کروات  مدافع 
موفقیت تیمش در جام جهانی  2۰۱8 روسیه 

دارد.
به نقل از تلگراف، لوورن در این خصوص گفت: 
»جام ملت های اروپا 2۰۱6 با پستی و بلندی های 
زیادی همراه بود و واقعا ناراحت بودم که آن را از 
دست دادیم ولی اکنون تجربه و انگیزه مان بیشتر 
شده و به دنبال کسب موفقیت در جام جهانی 
هستیم. به نسل تیم ملی کرواسی در سال ۱998 
احترام زیادی می گذارم. آنها موفق ترین تیم تاریخ 
فوتبال کرواسی هستند. ما نیز تیم قدرتمندی 
هستیم و با کمی خوش شانسی و تلاش زیاد، 

می توانیم از آن نسل نیز جلوتر برویم.«
او در آخر اشاره کرد:»مجددا کمی از ناحیه کمر 
احساس درد می کنم ولی اکنون با دیگر بازیکنان 

تمرین می کنم و آماده بازی هستم.«

مربی سوئد: انگلیسی ها احترامی 
برای ما قائل نیستند

در حالی که انگلیس برای اولین بار در دوازده 
سال پیش یک بازی دور حذفی یک تورنمنت 
باور رسیده که  انگلستان به این  را پیروز شد، 

می تواند قهرمان جهان شود.
گفت:  اندرسون  یان  دستیار  وترگرن،  پیتر 
»انگلیسی ها احترامی برای ما قائل نیستند، اینطور 
فکر می کنم. مثل همیشه مردم عامه فکر نمی کنند 
که شانسی برای بردن داشته باشیم و این فشار را 
روی شانه انگلستان می گذارد. صبور بازی می کنند 
اما فکر نمی کنم ما را دست کم بگیرند. پیش از این 
با انگلستان بازی نکرده ایم اما در روزنامه ها دیده ایم 
که خود را برادر بزرگتر می دانند و این شاید برای 
ما بهتر هم باشد. ما به این که شانس کمتری 
برایمان قائل باشند عادت داریم. برابر تمام رقبا. 
داریم باتری های خود را شارژ می کنیم. هنوز راضی 

نشده ایم. می خواهیم در تورنمنت جلوتر برویم.«

از زاگرب تا تفلیس؛ موفقیت نوجوانان، ناکامی بزرگسالان

فراز و نشیب کشتی در دو میدان متفاوت

تجلیل از پیشکسوتان
پیش از دیدار ایران-ژاپن

پیش از دیدار دو تیم نوجوانان ایران-ژاپن از چند پیشکسوت 
والیبال تبریز های عطایی،نصیر امیری،داوود الله یاری،قاسم 
جمال  شد  تجلیل  هاشمی  معالی،منصور  تاجری،بهروز 
رضوان،حمید فاضلی و محمد حسین غیاثی هایی بودند اما 
نفس کار ارزشمند بود و امید داریم این اقدام نیکو سر آغازی 
بر تداوم رفاقت ها در دیار سهند باشد تا مردانی که روزگاری 
نامشان با والیبال استان و کشور عجین بود از گوشه عزلت 
رها شده و به قلمی یا قدمی در جهت اعتلای والیبال خطه 

شجاعان گام بر دارند

والیبال فقط قد خشک و خالی نیست!
نوجوانان ایران از راهیابی به فینال قهرمانی اسیا با ماندند 
شکست  از ژاپنی های کوتاه قامت نشان داد که والیبال 
فقط  قد خشک و خالی نیست والیبال را هوشمندانه بازی 
می کنند وگرنه کتک زدن توپ بالای تور کار هر فردی 
نباید برو و باخت را  البته  می تواند باشد ما در این سن 
حقیر یا خطر کنیم ولی ولی می بازیم برو تاریخی اش می 
خوانیم در شکست ها مسئولیت را بر عهده بگیریم  به قول 
قدیمی ها شتر سواری دولا دولا نمی شود یا قهر مانی مهم 
است یا نیست  حد اقل کادر فنی تیم تکلیف خودشان را 

روشن کنند

گیوه رکورد دار 
زینب گیوه کاپیتان سابق تیم ملی والیبال زنان ایران برای 
هشتمین بار در جام باشگاه های آسیا شرکت می کند وی 
که دختر علی گیوه ای دروازه بان سالها ی پیش فوتبال 
امسال با تیم پیکان در جام باشگاه های  قاره شرکت می 
کند او که سابقه بازی در لیگ های بلغارستان و مالی و 
و...را دارد چشمی گوید؛تیم ها اسیایی از بازیکنان خوب 
خارجی شود می بردند از جمله تایلند ولی ما با نیروهای 
باید  اول  داشت  خواهیم  دشواری  کار  و  رهسپاریم  بومی 
لیگ ایران را به حد لیگ های آسیا برسانیم و بعد به فکر 
رقابت با آنها باشیم ،شما  می دانید که ژاپن،کره ،چین و 
تایلند چه موقعیتی در والیبال بانوان دارند/زینب گیوه تا 
کنون با تیم های گیتی پسند،سر مایه،سایپا و پرسپولیس 
در جام باشگاه های آسیا شرکت کرده است و از بابت تعداد 

حضور رکورددار است.

اخبار کوتاه

محمدرضا 
کاظمی
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در حالی که صبح دیروز، اخباری در روسیه منتشر شد 
که تست دوپینگ سعید عزت اللهی با مشکل مواجه شده 
است، به گفته منابع نزدیک به این نشریه، مشکل در تست 
دوپینگ این بازیکن در روز دوم جولای که تحت عنوان 
آزمایش »خارج از مسابقات« و در شهر استانبول گرفته 

شده بود، پیدا شده است. پس از اعلام مشکل در تست 
عزت اللهی توسط وادا به فیفا، کمیته ضد دوپینگ این نهاد، 
بررسی های لازم را انجام داده و به این نتیجه رسیده است 
که جواب آزمایش نمی تواند دوپینگ تلقی شود و پرونده 

بسته شده است.

پرونده مشکوک بسته شد؛ سعید عزت اللهی دوپینگ نکرده است!

BGroup

روز: دوشنبه 4 تیر 1397
ساعت: 22:30 به وقت تهران

ورزشگاه:  موردوویا - شهر: سارانسک
سارانسک را در قلب ها
 با »امید«  حک کنید! 

ایران - پرتغال

محمدحسین سیفی - مثال قدیمي »2 روي یک سکه« 
مثال مردم ما قبل و بعد از بازي چهارشنبه شب برابر 
با  به شکست  بازي  از  تا پیش  بود. مردمي که  اسپانیا 
اختلاف سه گل هم راضي بودند، پایان بازي همه حسرت 
بردن اسپانیا را به دل داشتند. مردم ما با طارمي پریدند تا 
لایي امیري را گل کنند اما نشد که بشود. با عزت اللهي 
دور »کازان آرنا« زدند اما دست بي رحم داور و حضور بد 
موقع VAR آب پاکي را روي دست شان ریخت. انگار که 
در آن بازي یک نیرویي مي خواس ما به اسپانیا ببازیم. 
وحید  لایي  شد.  خاطره  بد،  یا  خوب  بود،  هرچه  ولي 
نمایش دلچسب  و  ماندگار شد  پیکه  به جرارد  امیري 
یوزپلنگان ایران رفت و در تاریخ کنار دیدار با آرژانتین در 
»بلوهریزونته« آرام گرفت. و حالا نوبت آرزوي دیرین ما 

در جام جهاني است.
آن ها که اهل خرافه هستند، معتقدند ایران هیچ گاه در 
دیدار هاي سوم جام جهاني موفق کار نکرده است و این 
بار هم مقابل پرتغال شکست خواهد خورد. آن ها که 
در بي منطق ترین ورزش دنیا دنبال منطق مي گردند، 
معتقدند دفاع کردن جلوي پرتغال فایده اي ندارد و چون 

گل مي خواهیم، همان اتفاقات بازي برابر بوسني تکرار 
خواهد شد. اما آن ها که با قلب شان فوتبال مي بینند 
و کنار ملي پوشان پاي تلویزیون نفس نفس مي زنند، بعد 

از گذشت دو بازي حالا به ساق هاي خستگي 
ناپذیر »وحید امیري« و »مهدي طارمي« و 

»علیرضا جهانبخش« میدان داري »سعید 
عزت اللهي« و »امید ابراهیمي« پرواز 

هاي بي پایان »پورعلي گنجي« و 
»سردار آزمون« و البته نگهباني 

»علیرضا بیرانوند« ایمان کامل 
دارند.

ایران-اسپانیا،  بازي  از  بعد 
را در دنیا  کمتر کارشناسي 
شانس  که  کنید  مي  پیدا 
مقابل  ایران  براي  بالایي 
از  نباشند.  قائل  پرتغال 
و  مارکا  روزنامه  سردبیر 

تا  بگیرید  بالاگ«  »گیم 
»پیتر اشمایکل« »بیلیچ« 

»پاتریس  و  رایت«  »یان 
ایران  و... همه و همه عملکرد  اورا« 

را ستودند و با نمایش شاگردان کي روش در نیمه دوم 
و آن فشار شجاعانه اي که به دفاع اسپانیا آوردند، ایران 
را برنده احتمالي نبرد با پرتغال در سارانسک مي دانند. 
چقدر خوب که این اعتماد به نفس در میان مردم هم 
تزریق شده است و همه یک صدا از سربازان کارلوس 
کیروش پرتغالي یک چیز مي خواهند ؛ »پیروزي« ! آن 
هم پیروزي برابر قهرمان اروپا و یکي از مدعیان فتح جام 
جهاني. و چقدر این امید به صعود از گروه مرگ، احساس 

بي تکرار و دلپذیري است.
دوشنبه شب به زعم خیلي از کارشناسان، در خط مقدم 
پرتغال فقط »کریس رونالدو« است که مي جنگد و 
متاسفانه رونالدو خودش یک لشگر است 2 بازي قبلي 
را تنهایي براي پرتغال در آورده است و گزافه نیست اگر 
بگوییم با »لشگري یک نفره« مصاف خواهیم داشت. اما 

نکنه قابل تامل این مساله که باعث خوش بیني ما در 
راه دست یابي به رویاي شیرین ما یعني صعود از مرحله 
گروهي مي شود، »کارلوس کي روش« است. به گواه 
ادعاي تاریخ نگاران فوتبال، این کي روش بوده است 
که رونالدو را کشف و به منچستریونایتد آورده است و 
در دنیا، جزو تنها کساني است که رونالدو را به خوبي 
اینکه خود سرمربي کشورمان چیزي  با  مي شناسد. 
از این مساله بروز نمي دهد و تنها به ستایش رونالدو 
مي پردازد و با فرض اینکه اي شناخت جو رسانه اي 
بیش نباشد، کي روش یک بار با مهار لیونل مسي آماده 
2۰۱4 نشان داد که بدون شناخت مستقیم هم راه از 

کار انداختن ستاره ها را بلد است.
اما بدون شک، تمام مردم قبل از این که منتظر نمایش و 
پرتغال مقابل تفکرات کي روشي باشند که مثل کف دست 
آن ها را مي شناسد باشند، منتظر یک نمایش دلاورانه 
دیگر از تیم ملي هستند. دو رویکرد متفاوت و موفقیت 
آمیز فوتبال ایران در دو نیمه ي بازي برابر اسپانیا و هم 
چنین آمار مطابق استاندارد هاي جهاني بازیکنان، مهر 
تایید را بر کارنامه فوتبال زده است و حالا اگر چه یک 
ماموریت غیر ممکن دیگر از سه ماموریت غیر ممکن ما 
در این جام جهاني باقي مانده است، اما تا همین جا 

هم تیم ملي 

یک چهارم نهایی1/4
روز: شنبه 16 تیر 1397

ساعت: 18:30 به وقت تهران
ورزشگاه:  سامارا آره نا - شهر: سامارا ابدیت و یک جام!

مهدی تیموری - شاید اگر بخواهیم واقع بینانه به این 
موضوع بنگریم، باید اعتراف کنیم که همه چیز در حال 
پیش رفتن به سود انگلیسی ها در این جام جهانی است؛ 
شاید پس از گذشت بیش از نیم قرن دوباره شانس به آن 
ها روی برگردانده تا بتوانند جام قهرمانی را به سرزمین 

شان ببرند.
آن ها که شاید یکی از کم ستاره ترین نسل های فوتبالی 
خود را در اختیار دارند، با کمترین حد انتظار و فشار از 
سوی رسانه ها و افکار عمومی پای به مسابقات گذارده 
اند. نکته اصلی این تیم تحت هدایت »گرت ساوت گیت« 
هم همین است. اینکه دیگر خبری از حضور چهره هایی 
که هریک برای خودشان ابرستاره ای باشند و تضمین 
موفقیت از سوی هواداران و فشار رسانه ای به علت حضور 
آن ها نیست. آن ها خودشان هستند. »یک تیم« تیمی 
که جوان تر، بی ادعا تر و بی سر و صدا تر از همیشه 

است.
البته قرعه خوبی هم که نصیب آن ها گردید بدین 
گروهی  مرحله  از  صعودشان  احتمال  که  بود  معنا 

توانستند  نمی  پاناما  و  تونس  بود.  بالا خواهد  بسیار 
رقبای سرسختی برای سه شیرها باشند و تنها بلژیک 
ها  آن  صعود  برای  را  کار  رفت  می  انتظار  که  بود 

در  البته  کند.  سخت  صدرنشین  عنوان  به 
متفاوت  کمی  اوضاع  هفت  گروه  مورد 

بود. در بازی آخر و حساس میان دو 
از  قبل  که  انگلیس  و  بلژیک  تیم 

شروع جام پیش بینی می شد 
ترین  جذاب  از  یکی  شاهد  تا 

گروهی  مرحله  دیدارهای 
کاملا  چیز  همه  باشیم، 
یک  درامد.  آب  از  برعکس 
کننده  کسل  بازی خشک، 
برای  تیم  دو  آور.  خواب  و 
از  برای  بودند!  آمده  باخت 
صدرنشینی؛  دادن  دست 

مراحل  در  اینکه  برای 
سمت  در  حذفی  بالاتر 

راحت تری بیفتند. 
در  شد.  هم  گونه  همین 

نهایت این سه شیرها بودند که گوی سبقت بازنده 
طلبی را از بلژیکی ها ربودند؛ که در نهایت صعود به 
عنوان تیم دوم موهبتی اجباری برای ساوت گیت و 
شاگردانش بود. این نتیجه بدان معنا بود که آن ها از 
رویارویی با بزرگان حاضر در جام تا فینال مسابقات 

خودداری خواهند کرد.
انگلیس که همیشه در جام های جهانی توسط امثال 
برای  را  مسیر  بود،  شده  برزیل حذف  و  آلمان  ایتالیا، 
رسیدن به فینال راحت تر از همیشه می بیند. ایتالیا 
به جام جهانی صعود نکرده، آلمان با تحقیر در مرحله 
گروهی حذف شده و برزیل اقلا تا فینال به پست آن ها 

نخواهد خورد. 
شاید سخت ترین تیمی که می تواند سر راهشان قرار 
بگیرد کرواسی در مرحله ی نیمه نهایی است. اما اول 

باید از سد وایکینگ های سوئدی بگذرند. البته با توجه 
به شگفتی های عجیب و غریبی که بعضا در جام بیست 
و یکم تا به اینجا رخ داده است، هیچ بعید نیست که 
رسیدن  برای  انگلیس  بزرگ  شانس  و  قوت  نقطه  این 
به مرحله نهایی تبدیل به چشم اسفندیارشان شود و 

شگفتی بزرگی در همین سمت رقم بخورد. 
سوئد که با نمایش هایی نه چندان دلچسب اما مفید خود 
را به جمع 8 تیم نهایی جام رسانده، به مانند انگلستان 
می داند که شاید حالا حالاها قرعه ای اینچنینی برایش 
بینشان  هواداران خوش  ها که حتی  آن  نیافتد.  اتفاق 
پیش بینی نمی کردند که بدون اسطوره فوتبالی شان، 
از  صعود  برای  شانسی  حتی  ایبراهیموویچ«  »زلاتان 
مرحله گروهی داشته باشند، حالا این فرصت را در اختیار 
خود می بینند تا به جمع 4 تیم برتر نهایی جام راه پیدا 

کنند. 
سوئد که با حذف هلند در مرحله انتخابی، شکست 
ایتالیا در پلی آف و کمک به حذف آلمان در مرحله 
گروهی به »غول کش« معروف شده، حال می خواهد 
یک غول دیگر را اسیر کند. آن ها با داشتن خط دفاعی 
قاموس  در  بازیسازی  و  مطمئن  بانی  دروازه  منظم، 
امیل فورزبرگ توانایی آزار و اذیت هر تیمی را خواهند 

داشت.
انگلستان که در مقابل کلمبیا نشان داد حتی 
مشکل پنالتی زدن را هم برای خودش حل 
کرده، اکنون بدون ترس و با اعتماد به 
های  وایکینگ  مصاف  به  بالا  نفسی 

سوئدی می رود.
این دیدار در  برنده  از آنجا که 
برنده  مقابل  باید  نهایی  نیمه 
دیدار کرواسی با تیم میزبان 
یعنی روسیه قرار بگیرد، شاید 
بخواهد  دلشان  ها  آن  حتی 

روسیه  در رقیب  ها  شطرنجی  که  چرا  باشد؛ 
حد و اندازه های یک مدعی نشان داده اند. دیدار دو 
یک  مرحله  چارچوب  در  »سوئد«  و  »انگلیس«  تیم 
از  امروز  روسیه،   2۰۱8 جهانی  جام  نهایی  چهارم 
ساعت ۱8:۳۰ با قضاوت »بیون کویپرس« در ورزشگاه 

»سامارا آرنا« برگزار خواهد شد.

سوئد - انگلیس

BGroup

روز: دوشنبه 4 تیر 1397
ساعت: 22:30 به وقت تهران

ورزشگاه:  موردوویا - شهر: سارانسک
سارانسک را در قلب ها
 با »امید«  حک کنید! 

ایران - پرتغال

محمدحسین سیفی - مثال قدیمي »2 روي یک سکه« 
مثال مردم ما قبل و بعد از بازي چهارشنبه شب برابر 
با  به شکست  بازي  از  تا پیش  بود. مردمي که  اسپانیا 
اختلاف سه گل هم راضي بودند، پایان بازي همه حسرت 
بردن اسپانیا را به دل داشتند. مردم ما با طارمي پریدند تا 
لایي امیري را گل کنند اما نشد که بشود. با عزت اللهي 
دور »کازان آرنا« زدند اما دست بي رحم داور و حضور بد 
موقع VAR آب پاکي را روي دست شان ریخت. انگار که 
در آن بازي یک نیرویي مي خواس ما به اسپانیا ببازیم. 
وحید  لایي  شد.  خاطره  بد،  یا  خوب  بود،  هرچه  ولي 
نمایش دلچسب  و  ماندگار شد  پیکه  به جرارد  امیري 
یوزپلنگان ایران رفت و در تاریخ کنار دیدار با آرژانتین در 
»بلوهریزونته« آرام گرفت. و حالا نوبت آرزوي دیرین ما 

در جام جهاني است.
آن ها که اهل خرافه هستند، معتقدند ایران هیچ گاه در 
دیدار هاي سوم جام جهاني موفق کار نکرده است و این بار 
هم مقابل پرتغال شکست خواهد خورد. آن ها که در بي 
منطق ترین ورزش دنیا دنبال منطق مي گردند، معتقدند 

دفاع کردن جلوي پرتغال فایده اي ندارد و چون گل 
مي خواهیم، همان اتفاقات بازي برابر بوسني تکرار 
خواهد شد. اما آن ها که با قلب شان فوتبال مي 
بینند و کنار ملي پوشان پاي تلویزیون نفس نفس 
مي زنند، بعد از گذشت دو بازي حالا به ساق هاي 
خستگي ناپذیر »وحید امیري« و »مهدي طارمي« و 

»علیرضا جهانبخش« میدان داري »سعید عزت اللهي« 
و »امید ابراهیمي« پرواز هاي بي پایان »پورعلي 

گنجي« و »سردار آزمون« و البته نگهباني 
»علیرضا بیرانوند« ایمان کامل 

دارند.
ایران- بازي  از  بعد 

کمتر  اسپانیا، 
کارشناسي را در 

پیدا مي  دنیا 
که  کنید 

نس  شا
ایران  براي  بالایي 

مقابل پرتغال قائل نباشند. از سردبیر روزنامه مارکا و 
»گیم بالاگ« بگیرید تا »پیتر اشمایکل« »بیلیچ« »یان 
رایت« و »پاتریس اورا« و... همه و همه عملکرد ایران را 
ستودند و با نمایش شاگردان کي روش در نیمه دوم و 
آن فشار شجاعانه اي که به دفاع اسپانیا آوردند، ایران را 
برنده احتمالي نبرد با پرتغال در سارانسک مي دانند. 
چقدر خوب که این اعتماد به نفس در میان مردم هم 
تزریق شده است و همه یک صدا از سربازان کارلوس 
کیروش پرتغالي یک چیز مي خواهند ؛ »پیروزي« ! آن 
هم پیروزي برابر قهرمان اروپا و یکي از مدعیان فتح جام 
جهاني. و چقدر این امید به صعود از گروه مرگ، احساس 

بي تکرار و دلپذیري است.
دوشنبه شب به زعم خیلي از کارشناسان، در خط مقدم 
پرتغال فقط »کریس رونالدو« است که مي جنگد و 
متاسفانه رونالدو خودش یک لشگر است 2 بازي قبلي 
را تنهایي براي پرتغال در آورده است و گزافه نیست 
اگر بگوییم با »لشگري یک نفره« مصاف 

نکنه  اما  داشت.  خواهیم 
مساله  این  تامل  قابل 

خوش  باعث  که 
راه  در  ما  بیني 
به  یابي  دست 
رویاي شیرین ما 
از  صعود  یعني 
مرحله گروهي مي 
شود، »کارلوس کي 
به  است.  روش« 

بوده  این کي روش  فوتبال،  نگاران  تاریخ  ادعاي  گواه 
است که رونالدو را کشف و به منچستریونایتد آورده 
است و در دنیا، جزو تنها کساني است که رونالدو را 
به خوبي مي شناسد. با اینکه خود سرمربي کشورمان 
چیزي از این مساله بروز نمي دهد و تنها به ستایش 
رونالدو مي پردازد و با فرض اینکه اي شناخت جو رسانه 
اي بیش نباشد، کي روش یک بار با مهار لیونل مسي 
آماده 2۰۱4 نشان داد که بدون شناخت مستقیم هم 

راه از کار انداختن ستاره ها را بلد است.
اما بدون شک، تمام مردم قبل از این که منتظر نمایش و 
پرتغال مقابل تفکرات کي روشي باشند که مثل کف دست 
آن ها را مي شناسد باشند، منتظر یک نمایش دلاورانه 
دیگر از تیم ملي هستند. دو رویکرد متفاوت و موفقیت آمیز 
فوتبال ایران در دو نیمه ي بازي برابر اسپانیا و هم چنین 
آمار مطابق استاندارد هاي جهاني بازیکنان، مهر تایید را 
بر کارنامه فوتبال زده است و حالا اگر چه یک ماموریت 
غیر ممکن دیگر از سه ماموریت غیر ممکن ما در این جام 
جهاني باقي مانده است، اما تا همین جا 

هم تیم ملي گل کاشته است.
خاطر  به  حالا  از  را  »سارانسک«  نام 
بسپارید تا  امشب، با اشک شوق در دفتر 
خاطرات فوتبالي تان پر رنگ یادداشت 
کنید. از یک چیز مطمئن ایم آن هم 
بازي، برنده یا خداي  از  این که پس 
را  سارانسک  بالا  سر  با  بازنده،  نکرده 

بدرود خواهیم گفت.

روز: شنبه 16 تیر 1397
ساعت: 22:30 به وقت تهران

ورزشگاه:  فیشت - شهر:  سوچی

دوئل زنبور های کارگر 
با میزبان رویاپرداز

روسیه - کرواسی

محمدحسین سیفی- تا قبل از جام جهانی، خیلی از پیش 
بینی ها حاکی از این تردید بزرگ بود که آیا روسیه ضعیف 
ترین میزبان تاریخ جام های جهانی خواهد شد یا این لکه 
ی ننگ کماکان بر پیشانی آفریقای جنوبی باقی می ماند؟ 
شروع جام جهانی با بدترین رنکینگ ممکن برای روسیه، 
این گمانه زنی ها را بیشتر هم می کرد. اما در همان بازی 
افتتاحیه معلوم شد که شاگردان »استانیسلاو چرچسوف« 
شمشیر را از رو بستند و نیامدند تنها از دیگر تیم ها 
پذیرایی کنند. زدن ۵ گل آن هم در دیدار افتتاحیه، همان 
روز اول پرونده تمام تردید ها برای بدترین میزبان تاریخ 
جام جهانی را فعلا مختومه و این سوال را برای همیشه 

دفن کرد.
روسیه در ۳ دوره حضور قبلی اش در جام های جهانی 
از ۱994 تا کنون نیز، چیزی جز دردسر و سیاسی بازی 
برای فوتبال نداشته است و شاید بارزترین نمونه آن در 
جام جهانی 2۰۰2 و پس از تساوی برابر »ژاپن« میزبان 
بود که هولیگان ها به خیابان های شهر ریختند و حساب 

ها و کینه های سیاسی خود با ژاپن را پس از یک 
بازی فوتبال تسویه کردند. اما بدون شک بزرگترین 
افتخار آن ها در ۱994 آمریکا بود. جایی که »اولگ 
سلانکو« با ۵ گلی که به »کامرون« زد، آقای گل آن 

دوره جام جهانی شد.
به گواه تاریخ، تیمی که جام جهانی را با دو برد 

و تفاضل بیشتر از +۵ آغاز کند، قهرمان می شود. 
به  و  شد  دوم  اش  گروه  در  روسیه  وقتی  اما 

اسپانیای »فرناندو هیرو« رسید، خیلی 
ها این ادعا را هم از ذهن ها 

ظاهر  اما  کردند.  پاک 
خونسرد  العاده  فوق 

پس  چرچسوف 
از پیروزی تیم 

مقابل  اش 

در  اسپانیا 
پنالتی،  ضربات 

مربی  یک  ظاهر 
جمع  در  حضور  از  خوشحال 
8 تیم نبود بلکه همان موقع نیز به 
خوبی می شد بلندی سقف آرزوهای 
روسیه را در مشت های گره کرده 
بازنده  کرد.  پیدا  روسی  مربی  این 
از  انگار  ثابت دیدار های تدارکاتی، 
همان موقع نیز به روزهای بزرگتری 

فرا  بزرگ  روزهای  همان  از  یکی  حالا  اندیشید.  می 
رسیده است. دیدار یک چهارم نهایی جام جهانی برابر 

»کرواسی« یکدست »زلاتکو دالیچ«.
»یوگوسلاوی«  فروپاشی  پس  که  هایی  کشور  میان  از 
مستقل شدند، کرواسی پر افتخار ترین کشور در جام های 
جهانی به حساب می آید و بدون شک همگان آن ها را با 
»داور شوکر« و آن کرواسی افسانه ای جام جهانی ۱998 
به یاد می آورند. جایی که با هدایت  »میروسلاو بلاژویچ« 
نام آشنا، بالاتر از هلند به مقام سومی دست یافتند. اما 
پس از آن، گویی که روز به روز سقف آرزوهای کروات ها 
کوتاه تر و کوتاه تر شده است. آن ها از ۱998 تاکنون، به 
جز صعود از دور گروهی به دستاورد بزرگ دیگری دست 

نیافتند.
 خیلی ها اما، این کرواسی را نیز مانند کرواسی های 
وهله  در  که  چرا  آوردند.  می  حساب  به  قبلی  ناکام 

 ، ل و سرمربی ئی روی نیمکت دارد که مانند ا
تمام سرمربی های ناکام قبلی تنها 

لیگ  است  شده  موفق 
»خاورمیانه«  های 
در  و  بزند  دور  را 
اروپا  اول  سطح 
مربی گری نکرده 
ثانی،  در  است. 
تصور آن ها از این 
تیم  یک  کرواسی 
قهرمان  بدون 

آنکه  بی  کشند  می  زحمت  تنها  بازیکنانش  که  بود 
مورد توجه قرار بگیرند. »لوکا مودریچ« گره بازی ها 
را در راه قهرمانی هایش برای رئال مادرید باز می کرد 
را تشویق می کردند.  نفر دیگر  اما در آخر همه یک 
»ایوان راکیتیچ« زیر سایه توجهات همگان به سرخیو 
بوسکتس قرار داشت و کمتر بازی اش به چشم می 
آمد. تو روزایی که همه از انتقال »مائورو ایکاردی« و 
فوق ستاره بودن او صحبت می کردند اما این »ایوان 
پرشیچ« بود که مسابقات را برای اینترمیلان در می آورد 
. در یوونتوس هم، گل های حساس را »مانژوکیچ« به 
ثمر می رساند اما قهرمان قصه همواره پائولو دیبالا بود.

شد.  وارونه  ها  بینی  پیش  تمام  هم  مورد  این  در  و 
کرواسی موفق شد و با عبور از دانمارک، تا جمع هشت 
تا نیمه نهایی  تیم پیش آمده است و تنها یک قدم 
فاصله دارد. ظاهرا دیگر این بار هیچ کرواتی حوصله 
آن را ندارد که موفقیت های بازیکنانشان را تنها در 
تیم های باشگاهی ببینند چرا که نوبتی هم 
باشد نوبت »کرواسی« است. تیمی که 
بر عکس تجربه همیشگی بازیکنانش، 
این بار هیچ زنبور ملکه ای در میان 
زنبور های کارگر وجود ندارد و همه 

نگاه ها متوجه خودشان است.
که  دید  و  ماند  منتظر  باید  حال 
»سوچی« منزلگاه خوشبختی کدام یک 

از این دو کشور خواهد بود.
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»MLS« و حضور رو به افزایش ستاره ها

آخرین برگ های زندگی فوتبالی 
در آمریکا

لیگ برتر فوتبال آمریکا یا همان »ام ال 
از مسابقات فوتبال  اس«، مجموعه ای 
»کونکاکاف«  توسط  که  است  فصلی 
تشکیل شده و از ۱99۳ تا کنون با تعداد 
2۰ و بیشتر در آمریکای شمالی برگزار 
می شود. لیگ ام ال اس از لحاظ کیفیت 
از لحاظ تعداد  در رتبه هفتم جهان و 
طرفداران در رتبه ۱2 جهان قرار دارد. 
نکته جالب در مورد این لیگ این است که در آن هیچ تیمی حذف 

نمی شود و به دسته پایین تر سقوط نمی کند.
اما اتفاقی که چند سالی است این لیگ را دستخوش تغییر و 
تحولات فراوانی کرده است، سرمایه گذاری کلان روی آوردن 
ستاره های بزرگ و نام آشنا ولی پا به سن گذاشته دنیای فوتبال 
است. اتفاقی که لیگ کشور هایی مانند چین و برخی باشگاه های 
لیگ های عربی به آن روی آوردند و طبق ادعای مسئولان شان 
هدف از این کار »تجربه اندوزی« و رشد بازیکنان داخلی شان 
است. اگر چه به هیچ وجه نمی توان نقش پر رنگ »تبلیغات« و 
گردش مالی پرسود آن برای کشورانی که مقصد ستاره های سابق 

است را نادیده گرفت.
با این حال، ظاهرا شاه ماهی های جدید و تازه لیگ آمریکا، 
»زلاتان ابراهیموویچ« سوئدی که اواسط فصل پیش راهی »ال 
ای گلکسی« شد و حالا در فصل جدید که »وین رونی«، اسطوره 
باشگاه منچستریونایتد، با قراردادی بسیار کلان راهی »دی سی 
یونایتد« شده است و »فرناندو تورس« نیز در یک قدمی »شیکاگو 
فایر« قرار دارد و بزودی باید منتظر انتقال »ال نینوی« اسپانیا به 

آمریکا باشیم.
ام ال اس به نوعی دارد به محلی برای خاطره بازی فوتبال دوستان 
دنیا بدل می شود که سال های آخر بازی اسطوره های فوتبال 
زندگی شان را دنبال کنند و از اضافه وزن پیدا کردن ها و کند شدن 
هایشان، گذر زمان را بیش از پیش بی رحم ببینند. در این سال 
ها، لیگ آمریکا پاسخگوی سلیقه هر فوتبال دوستی بود. عاشقان 
چلسی و انگلیس »فرانک لمپارد« را داشتند، دوستداران ایتالیا با 
کاشته های »آندرآ پیرلو« خاطره بازی می کردند، ماتادورها با 
گلزنی »داوید ویا« جان تازه ای می گرفتند و طرفداران دوران اوج 

میلان از تماشای بازی »کاکا« لذت می بردند.
به هر روی، ام ال اس هم مخاطبان خودش را دارد و هر سال با 
آمدن ستاره های پا به سن گذاشته به این لیگ، حواس ها را حتی 
شده برای چند روز در ماه، جمع آمریکا می کند. اما حالا با ظهور 
رقبایی مثل کشور های عربی و آسیای شرقی، باید منتظر بمانیم 
و ببینیم کدام بازیکنان در اواخر دوران فوتبالی راهشان را سمت 

آمریکا کج خواهند کرد.

یادداشت

لوکا؛ یک رهبر فوق العاده!

در جستجوی توپ طلا
در ۱۰ سال گذشته سلطه »کریستیانو 
رونالدو« و »لیونل مسی« بر فوتبال اروپا 
به قدری بوده است که وقتی می خواهیم 
در مورد بهترین بازیکن حال حاضر دنیا 

صحبت کنیم دچار کلیشه می شویم.
اما شاید اگر به جای »بهترین« بخواهیم، 
»کاملترین« بازیکن فوتبال در دنیا را نام 
دوپولی  این  مودریچ«  »لوکا  نام  ببریم، 

تکراری را برهم می زند.
شماره ۱۰ کرواسی و رئال مادرید که در عرصه باشگاهی هر 
افتخاری که ممکن بوده را کسب کرده است، اکنون در سطح بین 

المللی و برای تیم ملی کشورش در حال درخشش است.
او که توسط »دالیچ« سرمربی کروات ها به عنوان کاپیتان تیم ملی 
هم انتخاب شده است، در جام جهانی روسیه 2۰۱8 نشان داده 
است که می تواند چه از لحاظ تکنیک فردی و تاکتیک پذیری 
و رهبری و قبول نقش محوری در تیم، یکی از کامل ترین ها در 

دنیا باشد.
لوکا که در پیروزی قاطعانه ۳-۰ کشورش مقابل آرژانتین و »لیونل 
مسی« نقشی کلیدی داشت و با یه گل زیبا برتری خودش بر 
لیونل مسی را ثابت کرد، در بازی مقابل دانمارک در مرحله یک 

هشتم نیاز داشت تا قدرت ذهنی خودش را نیز به رخ بکشد.
او که در دقیقه ۱۱6 بازی پشت ضربه پنالتی ای ایستاد که می 
توانست تیمش را پیروز میدان برابر دانمارک کند، مغلوب »کاسپر 

اشمایکل« شد و نهایتا کار به ضربات پنالتی کشید.
اما مودریچ بازیکنی نبود که ترس و شک به دلش راه پیدا کند. 
او با اعتماد به نفس کامل پشت یکی از ضربات ایستاد و برخلاف 
گذشته توپ را به تور دروازه چسباند. این کار او خیلی ها را به یاد 
زیکو، فوق ستاره برزیلی در جام جهانی ۱986 انداخت که دقیقا 

همین پروسه را طی کرد.
حال مودریچ در غیاب »رونالدو«، »مسی« و »محمد صلاح« که 
قبل از شروع جام و در پایان فصل بازی های باشگاهی به عنوان 
سه گزینه اصلی کسب توپ طلای سال 2۰۱8 از آن ها نام برده 

می شد، می تواند تا آخرین مراحل این جام پیش رود.
اگر او بتواند رهبر کرواسی در شکست دادن روسیه و رسیدن به 
نیمه نهایی و حتی فینال باشد، بعید نیست که با توجه به نقش 
مهم و اساسی اش در قهرمانی های پی در پی رئال مادرید در اروپا، 
یکی از نامزدهای اصلی کسب عنوان برترین بازیکن دنیا در سال 

جاری انگاشته شود.
البته که قبلا در مورد »وسلی اشنایدر« و »فرانک ریبری«، بی 
مهری هایی در این زمینه دیده بودیم، اما مودریچ می تواند اولین 
بازیکن پس از کاکا در سال 2۰۰۷ باشد که توپ طلا را بالاتر از 

مسی و رونالدو دریافت می کند.

یادداشت

برزیل، در صدد ششمین شکار

»سلسائو«؛ فراتر از یک جام!
اینکه شما طلایی بپوشید، نامتان برزیل 
باشد و در جام جهانی حاضر باشید، فقط 
و فقط بدین معناست که کمترین انتظار 
کسب  و  زیبا  فوتبالی  ی  ارائه  شما  از 

عنوان قهرمانی جهان است.
برزیل مهد فوتبال است و حتی اگر مهد 
واقعی فوتبال هم نباشد، قطعا مهد بخش 
کثیری از بهترین فوتبالیست های تاریخ 

بوده است.
برزیل خیالش راحت است که نزدیک ترین رقبایش یعنی ایتالیا و 
آلمان دستشان از این جام کوتاه است و این فرصتی ایده ال برای 
آن ها است تا ششمین قهرمانی تاریخشان را کسب کنند و فاصله 

با آلمان را از حالت حداقلی دربیاورند.
شاید آن ها ترجیح میدادند که این قهرمانی 4 سال پیش و 
در خاک کشور خودشان رقم بخورد، اما تحقیر مقابل آلمان و 
شکست عجیب و غریب ۷-۱ در برابر ژرمن ها همانقدر در تاریخ 
فوتبال جاودانه شد که پنج قهرمانی گذشته آنها هیچگاه از یادها 

نخواهند رفت.
حذف بزرگانی چون هلند، ایتالیا، آلمان، اسپانیا و آرژانتین در 
مراحل مختلف جام باعث شده است تا فرصتی طلایی برای 
سلسائو ایجاد شود. حتی پرتغال و کریستیانو رونالدو هم دیگر 

نمی توانند سر راه آن ها قرار بگیرند.
اما نکته منفی برای تیم فعلی آن ها این است که در سمت سخت 
جدول قرار گرفته اند. آن ها که در مرحله ی گروهی نسبتا ساده 
و به راحتی از سد کاستاریکا و صربستان گذشتند و فقط دو امتیاز 
مقابل سوئیس از دست دادند، به عنوان صدرنشین گروه در یک 
هشتم رقیب مکزیک شدند. مکزیکی که در تاریخش هیچ گاه در 
جام جهانی به آن ها گل نزده بود. اینبار هم استثنائی در کار نبود 
و برزیل به راحتی با نتیجه ی 2-۰ پیروز میدان بود حال با اولین 

چالش جدی خود در این مسابقات روبرو می شود.
بلژیک که با داشتن ستارگانی چون هازارد، دی بروین، لوکاکو، 
مرتنز و کورتوآ، بر روی کاغذ از هر تیم دیگری می تواند برتر و 
قدرتمندتر باشد، بدترین قرعه ممکن برای نیمار و یارانش است. 
البته که شاید تجربه بازیکنان بلژیک در این سطح از فوتبال ملی 
کافی نباشد، اما این ترکیب تیم ملی برزیل هم با قهرمانان سال 
2۰۰2 که چهارتای آن ها برندگان توپ طلای فوتبال جهان بودند 

فاصله زیادی دارد.
های  مهره  بهترین  از  شک  بی  نیمار  و  ویلیان  کوتینیو، 
باتجربه  بازیکنان  و  هستند  فوتبال  حاضر  حال  تهاجمی 

و  مارسلو  میراندا،  سیلوا،  تیاگو  چون  ای 
فرناندینیو نیز می توانند چاشنی تجربه را 
به این تیم اضافه کنند اما حتی اگر برزیل 

در نبرد با بلژیک سربلند خارج شود، در 
مرحله نیمه نهایی فرانسه و یا اروگوئه 

را پیش رو خواهد داشت.
خوش  و  اقبال  که  رسد  می  نظر  به 

نیست  جام  این  در  ها  برزیلی  یار  شانسی 
های  سال  های  اسطوره  به  ها  آن  است  قرار  اگر  و 

باید  شوند،  ملحق   ۱9۵8 و   2۰۰2،۱994،۱9۷۰،۱962
سخت ترین راه ممکن را تا رسیدن به فینال طی کنند.

یادداشت

ژاپن را ایستاده تشویق کنیم

جسور و شجاع مثل »سامورایی ها«
باید تعصب را کنار بگذاریم و تیم ملی 

ژاپن را ایستاده تشویق کنیم.
کوشش  و  تلاش  و  زحمات  که  البته 
بازیکنان تیم ملی ایران در گروه مرگ 
مسابقات جام جهانی روسیه 2۰۱8 آن 
قدر قابل تقدیر و افتخار آمیز بود که 
هیچ مقایسه ای نمی تواند از ارزش آن 
بکاهد، اما دیدن پیشرفت فوتبال درس 

های زیادی را به فوتبال ما می دهد.
ژاپنی ها که در مرحله گروهی تبدیل به اولین تیمی شدند که 
روی قانون فیرپلی صعود می کنند، در بازی مقابل بلژیک نشان 

دادند که این صعود بی دلیل هم نبوده است.
آن ها که در مقابل کلمبیا خوش شانس بودند که نزدیک 8۰ 
دقیقه یک یار بیشتر داشتند و در برابر سنگال هم دوبار عقب 
با  کردند،  دفاع سنگال جبران  اشتباهات خط  روی  و  افتادند 
شکست مقابل لهستان نشان دادند که محدودیت های زیادی در 
بازی آن ها نهفته است. فوتبال شجاعانه و جسورانه ژاپنی ها به 
قدری تماشایی و وجدآور بود که حتی علاقه داشتن به ستارگان 
پرشمار تیم ملی بلژیک هم مانع از این نشد که برای هر دو گلی 

که به ثمر رساندند خوشحالی نکنیم.
فردی  تکنیک  و  را گرفت  برترش  و  تهاجمی  بازی  مزد  ژاپن 
بازیکنانش در مقابل ستارگان چند صد میلیونی بلژیکی ها به 
قدری به چشم آمد که حتی خودشان را هم تا حدودی شگفت 
زده کرد. شگفت زدگی ای که باعث شد بی تجربگی آن ها در این 

سطح را نیز به رخ بکشد.
آن ها که می توانستند با کنترل بازی و ارائه یک بازی دفاعی 
منطقی نتیجه را حفظ و صعود کنند، همچنان به حمله کردن 
ادامه دادند و نهایتا اسیر تفکرات ناب آقای روبرتو مارتینز روی 
بلژیک شدند. مارتینز که میدانست بزرگترین برتری  نیمکت 
تیمش نسبت به آسیایی ها، میانگین قدی بازیکنانش است، با 

وارد کرد فلاینی به ترکیب تیمش برگ برنده را رو کرد.
ژاپن دو گل دریافت کرد و حال باید برای کشاندن بازی به وقت 
های اضافه می جنگید. اما ناپختگی آن ها در استفاده از کرنری 
که بدست آوردند باعث شد که در آخرین ثانیه های بازی فرصت 
یک ضد حمله  برق آسا به حریف داده شود و بلژیک تیمی نبود 

که به این دعوت نه بگوید.
حال ژاپنی ها که تنها بخاطر داشتن کارت زرد کمتر نسبت به 
سنگال، به این مرحله صعود کرده بودند، می توانند سرشان را بالا 
بگیرند چرا که نشان دادند در این مرحله و در میان بزرگان دنیای 
فوتبال جایگاه خودشان را یافته اند و می توانند در بالاترین 

سطوح رقابت کنند.
آن  پیراهن  شماره  طراحی  شاید 
معروف  کارتون  های  عکس  با  ها 
یک  تنها  ها،  فوتبالیست 
شگرد تبلیغاتی توسط یک 
اما  بود،  خصوصی  شرکت 
آن ها به واقع در زمین و در 
این جام ما را همانقدر شیفته خود 
ایشی زاکی  کردند که سوباسا، کاکرو و 

کودکی مان را تسخیر کرده بودند.

یادداشت

مهسا تیموری

مهرداد تیموری

سیامک یوسفی
توحید  وانشانی
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هشتمین دوره۱۹۶۶ تاریخچه جام جهانی فوتبال

فدراسیون  نخستین  دارای  که  انگلستان 
این  میزبان  حالی  در  است  جهان  فوتبال 
بازی های جام جهانی  در  مسابقات شد که 

چندان خوش ندرخشیده بود.
۷4 تیم در مرحله انتخابی شرکت کردند که 
۱۰ تیم از اروپا، ۵ تیم ار آمریکای جنوبی و 

۱ تیم از آسیا به مسابقات نهایی راه یافتند.
کره شمالی  و  پرتغال  وارد  تازه  تیم   2
این  بازی  بودند.  دوره  این  شگفتی سازان 
تاریخ  بازی های  مشهورترین  از  تیم   2
جام جهانی است. کره شمالی در آن بازی در 
2۵ دقیقه نخست ۳ بر صفر از پرتغال جلو 
افتاد. اما پرتغال با 4 گل پی در پی اوزه بیو و 

تک گل ژوزه آگوستو بازی را برد.
4 تیم انگلستان، آلمان غربی، پرتغال و اتحاد 
راه  نهایی  نیمه  مرحله  به  جماهیرشوروی 
نتیجه  با  انگلستان  و  آلمان غربی  و   یافتند 
مشابه 2 بر۱ حریفان را از پیش رو برداشتند.
در بازی فینال 2 تیم در پایان وقت قانونی 
2 بر 2 مساوی شدند، اما در وقت اضافی، 
از  یکی  قانونی  وقت  در  که  جف هرست 
گل های انگلستان را به ثمر رسانده بود، با 
وارد کردن 2 گل دیگر نتیجه را به 4 بر 2 
تغییر داد و انگلستان برای نخستین بار به 

جام جهانی دست یافت.

فینال:
انگلستان 4 - آلمان غربی 2 )در وقت اضافه(

رده بندی:
پرتغال 2 - شوروی ۱

نیمه نهایی
آلمان غربی 2 - شوروی ۱

انگلستان 2 - پرتغال ۱
یک چهارم نهایی

انگلستان ۱ - آرژانتین ۰
آلمان غربی 4 - اروگوئه ۰
پرتغال ۵ - کره شمالی ۳
شوروی 2 - مجارستان ۱

گروه 1
انگلستان ۰ - اروگوئه ۰

فرانسه ۱ - مکزیک ۰
اروگوئه 2 - فرانسه ۱

انگلستان 2 - مکزیک ۰
اروگوئه ۰ - مکزیک ۰
انگلستان 2 - فرانسه ۰

جدول رده بندی
۱ - انگلستان ۵ امتیار / 4+

2 - اروگوئه 4 امتیاز / ۱+
۳ - فرانسه ۳ امتیاز / 2+

4 - مکزیک ۱ امتیاز / ۳-

گروه 2
آلمان غربی ۵ - سوییس ۰

آرژانتین 2 - اسپانیا ۱
اسپانیا 2 - سوییس ۱

آرژانتین ۰ - آلمان غربی ۰
آرژانتین 2 - سوییس ۰

آلمان غربی 2 - اسپانیا ۱
جدول رده بندی

۱ - آلمان غربی ۵ امتیاز / 6+
2 - آرژانتین ۵ امتیاز / ۳+

۳ - اسپانیا 2 امتیاز / ۱-
4 - سوییس ۰ امتیاز / 8-

گروه 3
برزیل 2 - بلغارستان ۰

پرتغال ۳ - مجارستان ۱
مجارستان ۳ - برزیل ۱
پرتغال ۳ - بلغارستان ۰

پرتغال ۳ - برزیل ۱
مجارستان ۳ - بلغارستان ۱

جدول رده بندی
۱ - پرتغال 6 امتیاز / ۷+

2 - مجارستان 4 امتیاز / 2+
۳ - برزیل 2 امتیاز / 2-

4 - بلغارستان ۰ امتیاز / ۷-

گروه 4
شوروی ۳ - کره شمالی ۰

ایتالیا 2 - شیلی ۰
شیلی ۱ - کره شمالی ۱

شوروی ۱ - ایتالیا ۰
کره شمالی ۱ - ایتالیا ۰

شوروی 2 - شیلی ۱
جدول رده بندی

۱ - شوروی 6 امتیاز / ۵+
2 - کره شمالی ۳ امتیاز / 2-

۳ - ایتالیا 2 امتیاز / ۰
4 - شیلی ۱ امتیاز / ۳-

قهرمان:

 انگلستان
نام تیمرتبه

آلمان غربی۲
پرتغال۳
شوروی۴

مالدینی ز   ا کوتاه 
پائولو مالدینی متولد 26 ژوئن ۱968 در میلان مدافع سابق تیم ملی 

فوتبال ایتالیا و آ.ث. میلان است.
او پسر بازیکن فوتبال و مربی سابق تیم ملی ایتالیا و باشگاه میلان، 
چزاره مالدینی است. بسیاری از کارشناسان از او به عنوان بهترین مدافع 
تاریخ فوتبال یاد می کنند. او هرگز لباس تیمی باشگاهی غیر از میلان را 
بر تن نکرد و با 2۵ سال حضور در لباس آ.ث. میلان رکورد دار حضور با 
لباس یک تیم در تاریخ فوتبال است. شماره ۳ باشگاه میلان به احترام او 
بایگانی شده است و پس از خداحافظی مالدینی به غیر از یکی از پسران 

او، هیچ کس پیراهن شماره ۳ را بر تن نمی کند.

درخشش اوج 
بازیکن اسطوره ای میلان بهترین انتخابی است که برای دفاع چپ 
هر تیمی می توان در نظر گرفت. مدافع چپ پا، وفادار و قابل اعتماد 
آتزوری که در روزگار بی جامی لاجوردی ها هم عملکرد فوق العاده ای 
داشت و قدرت مثال زدنی خط دفاعی ایتالیا مرهون وجود مالدینی 
آماده است. هرچند او یورو را نبرد اما هیچ کسی نمی تواند از نام 
مالدینی خوش چهره و دوست داشتنی بگذرد. اوج درخشش او در 
جام جهانی 9۰ سوم و94 که هم نایب قهرمان جهان و علاوه بر آن اوج 

درخشش فردی اش بود. 

یتالیا( ا ( مالدینی  پائولو  

یی
طلا

ظه 
لح

مردان جام جهانی: همه 

گاه شمار
در میلان ایتالیا به دنیا آمد.  1968

به جوانان باشگاه »آث میلان« پیوست.  1978
به بزرگسالان میلان منتقل شد.  1985

نخستین بازی اش را مقابل »اودینزه« انجام داد.  1985
نخستین بازی  ملی اش را مقابل »یوگسلاوی«  1987

به ثبت رساند.  
در جام ملت های اروپا بازی کرد.  1988

بازیکن سال زیر 2۱ سال اروپا شد.  1989
در جام جهانی درخشید. سوم جهان شدند.  1990

به همراه میلان قهرمان »سری آ« شد.  1991
سه گانه لیگ، لیگ قهرمانان و سوپرجام را با  1993

میلان کسب کرد.  
اوج درخشش ملی؛ نایب قهرمان جهان شدند.  1994

بازیکن سال مجله »ورلدساکر« شد.  1995
باز هم به همراه میلان قهرمان سری آ شد.  1996

افول دوران ملی اش بود.  1998
ششمین قهرمانی اش با میلان در سری آ را  1999

بدست آورد.  
در فینال یورو مغلوب فرانسه رویایی زیدان شدند.  2000
پس از شکست تلخ مقابل کره جنوبی، از عرصه ملی  2002

خداحافظی کرد.  
لیگ قهرمانان اروپا را فتح کرد.  2003

برای دومین بار در پایان فصل لیگ قهرمانان اروپا  2007
را با میلان فتح کرد.  

پس از 9۰2 بازی با پیراهن ملی، از فوتبال  2009
کناره گیری کرد.  

بی شک پائولو مالدینی یکی از درخشان ترین مدافعان 
تمام تاریخ فوتبال است. به همین جهت بی نهایت کار 
دشوار می شود که بخواهیم تنها یک برهه را برای اوج 
درخشش او انتخاب کنیم؛ اما از آنجایی که بنای ما 
درخشش در »تیم ملی« است بهترین مقام او در جام 
جهانی 94 به دست آمد که به همراه ایتالیا به مقام 
نایب قهرمانی رسید و در همان سال بهترین بازیکن 

دنیا لقب گرفت.

کنید نلود  دا

اثری از »هولیگانسیم« نیست

میهمانی عظیم آقای پوتین!
جام جهانی 2۰۱8 را می توان میهمانی 
اولین  از  دانست.  پوتین  آقای  عظیم 
کشورش  نامزدی  دستور  او  که  روزی 
برای میزبانی جام جهانی را صادر کرد، 
مشخص بود که نامش، سند این موفقیت 

خواهد بود.
که   2۰۱۱ سال  تا   2۰۰9 سال  در 
بوده  رقابت  پیروز  ها  آن  مشخص شد 
اند، فشارهای بین المللی زیادی متوجه 

پهناورترین کشور دنیا بود تا این موفقیت را از آن ها سلب کنند.
اما پوتین در این فاصله به اوکراین حمله کرد، کریمه را اشغال 
کرد، یک هواپیمای مالزیایی را در عمق اقیانوس غرق کرد، یک 
جاسوس دوجانبه را کشت و در سوریه جولان داد اما باز هم در 
روز موعود مقتدرانه و با شکوه شروع جام جهانی روسیه 2۰۱8 را 

به زبان مادری اش اعلام کرد.
او که می داند دنیا ذره بین شک و بدبینی اش را به طور تمام و 
کمال بر او و کشورش گرفته، تمام توان خود و نیروهای تحت 
امرش را به کار گرفته است تا بهترین میزبانی ممکن را داشته 
امنیتی  جو  عینی،  شاهدین  گزارشات  طبق  که  البته  باشند. 
شدیدی بر شهرها و اطراف استادیوم ها حاکم است، اما تردیدی 
نیست که میزبانی روس ها اقلا از لحاظ امنیتی تا بدینجا بی نقص 

بوده است.
اما یکی از مهم ترین چالش هایی که فدراسیون فوتبال روسیه 
برای برگزاری این جام با آن روبرو بود، موضوع »هولیگانیسم« و 
خطرات آن برای هواداران بوده است. هواداران فوتبال در روسیه 
از جمله خشن ترین و بداخلاق ترین هولیگانهای فوتبال اروپا 
هستند. آن ها حتی در جریان برگزاری یورو 2۰۱6 نهدید به 

حذف از مسابقات شدند! 
اما به نظر می آید که این مسئله هم به خوبی و حال به هر 
روشی توسط کمیته برگزاری مسابقات حل گشته است. هنوز 
هیچ اثری از رفتارهای ناشایست و رادیکال از سوی تماشاگران 
روس در ورزشگاه ها دیده نشده است. البته که نتایج مثبت تیم 

ملی کشورشان نیز می تواند مزید بر علت باشد.
یکی از مهم ترین مولفه های ارزش گذاری بر میزبانی روسیه می 
تواند اقدامات آن ها در راستای پخش تلویزیونی و پوشش خبری 
مسابقات باشد. تا بدینجای کار می توان از این حیث به آن ها 
نمره قبولی اعطا کرد. چرا که پخش تلویزیونی مسابقات بی نقص 
انجام شده است و کنفرانس های خبری، مصاحبه های درون 
زمین و همچنین امکانات اقامتی تیم های میهمان همه و همه 
به بهترین نحو پیش رفته است. البته که مثل هر دوره دیگری، به 
ندرت اشکالات در ارائه خدمات گزارش می گردد، اما اگر بخواهیم 
منصف باشیم باید بگوییم روسیه و آقای ولادیمیر پوتین، میزبانی 

در خور برای این رویداد بزرگ و تاریخی بوده اند.

یادداشت

از »شوکر« و »بیلیچ« و... تا »مودریچ«

این شطرنجی های
دوست داشتنی

زمانی که نام »کرواسی« به گوش کسی 
میخورد، اولین تصویری که در ذهن او 
تشکیل می شود، پیراهن های شطرنجی 
سفید و قرمز بازیکنان تیم ملی فوتبالشان 

در جام جهانی ۱998 فرانسه است.
بود  مسابقات  آن  در  ها  آن  تیم  حضور 
که نام کرواسی را از زیر سایه یوگسلاوی 
را  کشوری  جهانیان  به  و  کرد  خارج 
شناساند که مهم ترین صادراتش سرمربی و بازیکن با استعداد 
فوتبال است. کروات ها که در همان جام 98 دوست داشتنی ترین 
تیم مسابقات بودند و با تکیه بر بازیکنانی چون »بوبان«، »بیلیچ« و 
اسطوره کشورشان »داور شوکر« که آقای گل جام نیز لقب گرفت 
توانستند به جمع 4 تیم پایانی صعود کنند. آن ها در نیمه نهایی 
بدشانس بودند که شکست خوردند اما در بازی رده بندی از سد 
هلند گذشتند و مدال برنز را به گردن آویختند. حال 2۰ سال بعد، 
»دالیچ«، سرمربی فعلی آن ها توانسته تیمی را فراهم آورد که قصد 
دارد حداقل به همان رتبه ای که نیاکانشان بدان دست یافتند برسند.

یکی از نکات مهمی که در این جام با آن روبرو شده ایم، این است 
که هیچ تیمی صرفا با تکیه بر داشتن نام های بزرگ و مطرح در 
ترکیبش نمی تواند پیروز شود و داشتن سرمربی ای با تفکر و ایده 
مشخص و داشتن خلاقیت تاکتیکی از داشتن ستارگان بزرگ 
واجب تر است. کروات ها با داشتن نام هایی چون »مودریچ«، 
»راکتیچ«، »مانژوکیچ»، »پریسیچ« و »لوورن« که در حال حاضر 
در بزرگترین باشگاه های فوتبال دنیا و در مطرح ترین لیگ های 
اروپایی بازی می کنند، می توانست زیر دست یک مربی بدون 

سبک و ایده تبدیل به تیمی همیشه ناکام باشد.
اما دالیچ نشان داده که دقیقا برای هر یک از نام های بزرگش 
وظیفه ای را مشخص کرده که نه تنها در راستای درخشش فردی 

است، بلکه برای کامل کردن بازی یکدیگر ساخته شده اند.
و  مربی  تاکتیکی  پختگی  اوج  آرژانتین  مقابل  ها  آن  نمایش 
بازیکنانشان را نشان داد. بازیکنانی که هرچند در رده باشگاهی 
نیز در فصل گذشته همگی موفق بودند، اما در پیراهن زیبای 

شطرنجی تیم ملی تبدیل به بهترین خودشان می شوند.
آن ها حتی در مرحله یک هشتم و در برابر دانمارک سراسر دفاعی 
نشان دادند که از شخصیت قهرمانی و آن شانس مخصوص قهرمان 
ها نیز برخوردار هستند و بهره می برند و با پیروزی در ضربات 
پنالتی حال در جمع 8 تیم برتر جام حضور دارند. قطعا حضور 
کرواسی در سمتی از جدول مسابقات که تیم های بزرگ کمتری 
حضور دارند می تواند یک فرصت ایده آل برای فوتبال این کشور 

باشد که حتی برای حضور در فینال مسابقات رویاپردازی کنند.

یادداشت

محمد حسین 
وانشانی

امیرحسین
تیموری
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ابلاغیه :
قوه قضائیه

دادگستری کل استان البرز 
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

۱. نام: مسعود
2. نام خانوادگی: کارگر

۳. نام پدر: علی اکبر
4. نشانی: مجهول المکان

تاریخ حضور: ۱۳9۷/۵/22  دوشنبه ساعت 9:۰۰ محل حضور : کرج - چهار راه 
طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه ۳ 

تاریخ حضور: ۱۳9۷/۵/22  ساعت حضور: 9:۰۰ 
در خصوص دعوی علی خزائی به طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

در این شعبه حاضر شوید. 
توجه:

پس از دریافت این ابلاغیه، ابلاغ اوراق قضایی به صورت الکترونیک انجام خواهد 
شد و ابلاغ به صورت کاغذی در موارد محدود و استثناء انجام می شود؛ بنابراین 
ضروری است نسبت به ثبت نام و مشاهده این ابلاغیه و ابلاغیه های آتی از طریق 

سامانه اقدام نمایید. 
چنانچه جهت ورود به سامانه، حساب کاربری )شناسنامه و رمز( دریافت ننموده 
اید جهت ثبت نام، به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک قضائی و در صورت عدم 

دسترسی به نزدیکترین واحد قضائی مراجعه نمایید. 9۷/۱۰8۷۱/ف 
نشانی: کرج - چهار راه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه ۳ 

همراه داشتن کارت ملی جهت احراز هویت الزامی است

دادگستری کل استان البرز 
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاسه 9۷/۰۳/2۱ مدعی یا خواهان رضا رضائی ادعای 
مفقودی چک به شماره 4۳8۳9۵ عهده بانک اقتصاد نوین شعبه خیابان مظاهری 
دارد و طی دادخواستی علیه خوانده بانک اقتصاد نوین درخواست بطلان چک صادره 
را دارد بدین وسیله در اجرای ماده ۳24 قانون تجارت به دارنده مجهول المکان به 
عنوان ذینفع احتمالی اعلام  می گردد چنانچه بر خلاف ادعای مذکور دلیل و سندی 
مثبته حقانیت خود دارد از تاریخ اطلاع ظرف مدت یک هفته به این شعبه مراجعه 

نماید. نوبت اول ۱۰99۱/ 9۷/ ف
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه ۳۱ شورای حل اختلاف کرج ) 48 

سابق( - مجتمع شماره 2 ) شهید ملک زاده( - طیبه ای چالکی 
کرج - چهار راه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه ۳ 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم سیده مژگان مؤمنی  دارای شناسنامه شماره ۵۱ به شرح دادخواست به کلاسه 
9۷۰448۱۷ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان سید تقی مؤمنی  بشناسنامه شماره ۵۰6 در تاریخ ۱۳9۷/۳/۱4 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منخصر است 

به:
 ۱. سید پیمان مؤمنی متولد ۱۳۵6/۱۰/۳۰ ش ش 26۷۱ فرزند سید تقی پسر 

متوفی
 2. سید پژمان مؤمنی متولد 8/ ۵/ ۱۳۵4 ش ش ۷۰۰ فرزند سید تقی پسر متوفی
 ۳. سیده مژگان مؤمنی متولد 24/ 2/ ۱۳6۰ ش ش ۵۱ فرزند سیدتقی دختر 

متوفی
 4. معصومه خاکساری متولد 29/ ۳/ ۱۳۳۰ ش ش 8۱ فرزند علی همسر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می 
نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 

خواهد شد. % م 
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 

9۷/۱۰9۵9/ف 

ر ) مربوط به  دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفر خواست( 
در پرونده کلاسه 9۷۰۳۱9 این شعبه ۱4 دادیار حبیب جوکار به اتهام ضرب و جرح 
موضوع شکایت خیر علی حسن یگانه شریف آبادی تحت تعقیب قرار گرفته است. 
با عنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات مده ۱۷4 قانون آئین  
دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا 
مهلت یک ماه پس از انتشار این آگهی جهت حضور و دفاع از اتهام انتسابی در 
این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، به صورت غیابی اتخاذ 

تصمیم خواهد آمد. 
دادیار شعبه ۱4 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 4 شهرستان کرج - 

فنائیان 
کرج - باغستان غربی مجتمع شهید بهشتی 

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای / خانم کریم تقی پور فرد طبق وکالت شماره 46۱6۵ از طرف عطا اله خیاط 
زاده ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند 
مالکیت ششدانگ آپارتمان به مساحت 9۷/ ۱48 متر مربع قطعه ۳ تفکیکی به 
شماره ۵6۵۷9 فرعی از ۱۷۰ از اصلی مفروز از پلاک ۱۳92۳ فرعی از اصلی 
مذکور واقع در اراضی کرج جزء حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت .... صفحه 
... جلد ... املاک به نام عطا اله خیاط زاده ثبت و صادر گردیده و برابر سند قطعی 
ماده ۱۰6 شماره                    دفترخانه ... به متقاضی منتقل شده و به موجب 
سند رهنی شماره ...... دفترخانه ...... در رهن ..... می باشد. به علت جابه جایی 
منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ست. لذا مراتب 
به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل 
گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا درصورت 
اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.  ۱۰۵8۳/ 9۷/ ف 
قنبرپور - رئیس ناحیه ۳ 

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰8۶۴
ششدانگ یک دستگاه اپارتمان مسکونی پلاک 2۰6۳4 فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز و مجزی شده از ۳99۷ فرعی قطعه 2 تفکیکی بمساحت 94/۰۵ متر 
مربع واقع در سمت شرقی طبقه یک که 2/۷8 متر مربع آن بالکن مسقف است بانضمام انباری قطعه 6 بمساحت 4/2۰ متر مربع واقع در طبقه همکف 
بانضمام پارکینگ قطعه 2 بمساحت ۱2 متر مربع واقع در طبقه همکف بانضمام طبقه همکف بالقدر السهم از عرضه و سایر مشاعات و مشترکات طبق 
قانون تملک آپارتمانها و آئیین نامه اجرایی آن ذیل ثبت  62۱۰9۰ در صفحه ۱۵ از دفتر ۱۵۱6 بنام آقای امیر مهدی غلامی فرزند حمیدرضا و آقای 
محمد مهدی غلامی فرزند حمیدرضا و خانم راضیه شایسته فرزند محمد آقا انتقالی بموجب سند شماره 6۰۰9۷ مورخ 8۷/8/۳۰ بالسویه هر یک نسبت 
به دو دانگ مشاع از ششدانگ مورد ثبت فوق ثبت و صادر گردیده است. ضمن اینکه تمامت ششدانگ بموجب سند شماره ۱۳۱۵۵8 مورخ 9۳/4/۵ 
دفترخانه 292 تهران نزد بانک آینده در قید رهن می باشد حدودا آپارتمان مسکونی شمالا در دو قسمت دیوار و پنجره ای است به نورگیر مشاعی و 
دیوار مشترک است به راه پله مشاعی شرقا دیواری است به فضای قطعه 2۳۵ تفکیکی جنوبا در سه قسمت که قسمت دوم شرقی است دیوار و پنجره 
ای است و لب نرده بالکن است بفضای حیاط مشاعی غربا اول دیوار مشترک است با آپارتمان قطعه یک تفکیکی دوم در دو قسمت که اول شمالی 
است دیوار مشترک است و درب ورود است به راه پله مشاعی سقف با قسمتی از پارکینگ ۵ تفکیکی و سقف موتورخانه مشاعی مشترک است و سقف 
با کف آپارتمان شماره ۳ مشترک است کف با سقف قسمتی از محوطه مشاعی حدود انباری قطعه 6 شمالا دیوار مشترک با موتورخانه مشاعی شرقا 
دیوار مشترک با انباری شماره ۷ جنوبا دیوار مشترک با انباری شماره 8 و 9 غربا درب و دیواری است به محوطه مشاعی پیلوت سقف با کف قسمتی 
از آپارتمان شماره 2 تفکیکی مشترک است کف در قسمت پرعرصه حدود پارکینگ قطعه 2 شمالا خط مستقیم مفروض است به پیلوت مشاعی فضای 
مشاعی شرقا خط مستقیم مفروض است به پیلوت مشاعی فضای مشاعی جنوبا خط مستقیم مفروض است به حیاط مشاعی غربا خط مستقیم مفروض 
است به پیلوت مشاعی فضای مشاعی سقف پارکینگ ۱ و 2 با کف قسمتی از آپارتمان ۱ مشترک است و سقف پارکینگ ۳ و با کف آپارتمان قطعه 2 

تفکیکی مشترک است  4 کف در قسمت پر عرصه و در اسکن سوابق بیش از این چیزی مشاهده نگردید.
و طبق نظریه کارشناس رسمی به مبلغ 2/۱6۳/۱۵۰/۰۰۰ ریال در مورخ 96/۱2/2۱ ارزیابی شده به نشانی کرج- مهرویلا - خیابان انوشیروان نبش خیابان 
دوم مجتمع دو نبش پلاک 428 نیم طبقه اول شرقی قطعه 2 می باشد. توصیف اجمالی: آپارتمان مورد نظر در یک مجتمع مسکونی 9 واحدی استقرار یافته 
با سازه اسکلت فلزی 4 طبقه فاقد آسانسور دارای نما سنگ بادبر کف پارکت و سرامیک دیوارها نقاشی دوخوابه سیستم گرمایش شوفاژ و شومینه سیستم 
سرمایش اسپلیت و کولر آبی کابینت ام دی اف پارکینگ و انباری با قدمت حدود 2۰ سال بازسازی شده و حسب الاظهار در آپارتمان مذکور مستاجر سکونت 

دارد و از مبلغ اجازه اطلاعاتی داده نشد.
پلاک فوق از ساعت 9 الی ۱2 روز دو شنبه مورخ 8/ ۵/ 9۷ از طریق مزایده محل اجرای ثبت کرج در نشانی آزادگان  ابتدای خ مطهری به فروش 
می رسد. مزایده از مبلغ ۰۰۰/ ۱۵۰/ ۱6۳/ 2 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه 
پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 
تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. پلاک مورد رهن تا مورخ ۱/ 2/ 98 تحت پوشش 

بیمه رازی می باشد. 9۷/۱۱۰42/ف 
تاریخ انتشار ۱6/ 4/ 9۷  

معاون اجرای ثبت اسناد و املاک کرج - قاسمی  

اسلامی  شورای  جلسه  یکمین  و  هفتاد 
شهر کرج در حالی برگزار شد که پرونده 
تلخ  خاطره  با  دست فروشان  ساماندهی 
موقت دست فروشان  بازارچه  آتش سوزی 
گلشهر دوباره روی میز کار شورا قرار گرفت.
مشترک  نقطه  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
نطق پیش از دستور اعضایی که به ایراد 
سخن پرداختند، به این موضوع اختصاص 
داشت  که وقتی زیرساخت های لازم برای 
اجرای این طرح آماده نشده است چگونه 
با بی تدبیری متولیان امر چنین مرکزی 

راه اندازی می شود.  
رئیس کمیسیون محیط زیست، سلامت 
و ایمنی شورای شهر کرج ضمن انتقاد از 
نحوه ساماندهی این طرح گفت: اینک زمان 
آن رسیده بار دیگر و برای چندمین بار این 
سؤال را مطرح کرد که اصلاً فلسفه ایجاد 
تعداد  چه  چیست؟  بازارچه هایی  چنین 
ظاهر  وقتی  بودند،  واقعی  دست فروش 

بعضی از آنان مرفه تر از این قشر بود! 
حسین محمدی ضمن درخواست توضیح 
شهرداری کرج در مورد این موضوع اظهار 
کرد: مبدع این طرح کیست و اصلاً ایجاد 
چنین بازارچه هایی اصلاً جزو وظایف ذاتی 

شهرداری می باشد؟ 
مدیران  انتخاب  در  شایسته سالاری  عدم 
عملکرد  به  محمدی  دیگر  جدی  نقد 
شهرداری بود و گفت: درحالی که افرادی با 
دیپلم و زیر دیپلم در سطوح مدیریت در 
شهرداری کرج در حال فعالیت هستند که 
شهرداری باید علت این موضوع را نیز پاسخ 
دهد، شاهد بی تدبیری هایی در حوزه های 
مختلف هستیم که نمونه آن همین آتشی 
است که در ساماندهی طرح دست فروشان 

افتاده است. 
احد رسولی عضو دیگر شورای شهر بود که 
در نطق پیش از دستور خویش ضمن ابراز 
همدردی با دست فروشان و حادثه دیدگان 
حداقل های  و  موازین  رعایت  عدم  از 
استاندارد در این مرکز گله کرد و عدم بیمه 
آتش سوزی را چالش دیگر پیش رو در این 

حادثه عنوان کرد. 
در  کرج  فرماندار  نظر  اعلام  ضمن  وی 
مورد لزوم کارشناسی سریع تر این حادثه 
و جلسه  محل  این  از  بازدید  از جزئیات 

هم اندیشی با فرماندار کرج خبر داد. 
احد رسولی همچنین با تذکر این موضوع 
که بارها از مدیریت شهری کرج درخواست 

در  شهرداری  املاک  لیست  بود،  شده  
اختیار اعضای شورا قرار گیرد، از سرپرست 
املاک  لیست  خواست  کرج  شهرداری 
شهرداری و میزان بدهی و طلب شهرداری 

در اختیار شورای شهر قرار گیرد.
مهدی حاجی قاسمی نیز در قالب نطق 
ضعیف  طرح  از  خویش  دستور  از  پیش 
و  کرد  انتقاد  دست فروشان  ساماندهی 
گفت: همان زمانی که این طرح به عنوان 
تصدی  دوران  برتر)!(  طرح های  از  یکی 
اصغر نصیری مطرح شد، ما ضمن بیان 
این موضوع که ایجاد چنین مراکزی جزو 
وظایف ذاتی شهرداری نیست، از نحوه و 
چگونگی اجرای این طرح انتقاد کردیم که 
متأسفانه موردتوجه قرار نگرفت و اینک 

شاهد  نتایج و تبعات منفی آن هستیم. 
جای  هیچ  در  که  مهم  این  بابیان  وی 
دنیا این گونه دست فروشان را ساماندهی 
نمی کنند، گفت: عدم تأمین زیرساخت های 
استاندارد اولیه و نحوه استقرار دست فروشان 
در چنین مکان ثابتی موردنقد جدی است. 
اندیشید که  به طرحی  باشد  بهتر  شاید 
دست فروشان به صورت گردشی و در بازه 
زمانی ماهانه، فصلی یا سالیانه به فعالیت 

خود بپردازند بدون اینکه سبب مشکلاتی 
در شهر شوند.

میز  موضوع  با  نیز  بیرانوند  بزنی  فریده 
خدمت سخنان خود را آغاز کرد و ضمن 
و  شهروندان  مشکلات  به  بیشتر  توجه 
ارباب رجوع گفت: شورای شهر کرج صرفاً 
شورای شهرداری نیست و باید به صورت 
جدی مشکلات شهروندان را در اولویت کار 

خویش قرار دهد.
وی پیشنهاد داد میز خدمت در شورای 
نیز  شهرداری  گانه   ۱۰ مناطق  و  شهر 
مستقر شود تا در حد وسع مطالبات  به حق 

شهروندان رسیدگی شود .
مناطق  در  آب  کمبود  به  وی 
کیانمهر،حسن آباد و عظیمیه اشاره کرد و  
اظهار داشت: با توجه به تعریف شهرداری 
مبنی بر توسعه همه جانبه شهر لازم است 
ارائه خدمات متوازن  به همه اقشار جامعه 

صورت گیرد.
بزنی بیرانوند همچنین از شهرداری کرج 
در  اخیر  آتش سوزی های  علت  خواست 
دپوی زباله منطقه ۱ و 2 که اخیراً در بلوار 
4۵ متری کاج پشت کانون قلم رخ داده 

بود، را توضیح دهد.

عضو شورای اسلامی شهر کرج از آغاز مسافرگیری در ایستگاه 
های مترو این کلانشهر ظرف ۳6 ماه آینده خبر داد و گفت: 
دولت با انتشار 4۰۰ میلیارد تومان اوراق مشارکت به منظور 
تزریق مالی به خط 2 قطار شهری کرج و حومه موافقت کرده 

که خبری خوش برای شهروندان است. 
به گزارش  دنیای هوادار؛  به نقل از پایگاه اطلاع رسانی 
شورای اسلامی شهر کرج، محمدحسین خلیلی اردکانی در 
حاشیه نشست ویژه با موضوع بررسی مشکلات مترو که با 
حضور معاون عمرانی استانداری البرز، مدیرعامل و معاونین 
نماینده  و  کارشناسان  از  و جمعی  قطار شهری  سازمان 

پیمانکار و مشاور پروژه برگزار شد، در جمع خبرنگاران بیان 
داشت: در این نشست در خصوص راهکارهای جذب وام 
خارجی، فروش اوراق مشارکت و بهره مندی از روش های 
جدید مالی برای تکمیل ایستگاه های قطار شهری بحث و 

تبادل نظر شد.
وی اذعان داشت: موافقت شورای عالی فنی کشور با اصلاح 
قیمت پروژه مترو گامی مهم در جهت به سرانجام رساندن 
این طرح ملی به شمار می رود و در واقع پیمانکار دیگر بهانه 
ای برای تعلل در عمل به وظایف قانونی ندارد و ما با جدیت 
و گام های استوار به سمت افتتاح خط 2 حرکت می کنیم 

تا تونل های مترو پس از یک و نیم دهه انتظار شاهد حرکت 
واگن ها باشد.

به گفته خلیلی اردکانی، دولت محترم در ابتدا با انتشار 2۵۰ 
میلیارد تومان اوراق مشارکت موافقت کرده بود که با انجام 
رایزنی های لازم این رقم به 4۰۰ میلیارد تومان افزایش خواهد 
یافت و این مبلغ در کنار جذب تسهیلات خارجی )احتمالاً از 
شرکت های چینی( محرک خوبی برای پروژه خواهد بود و در 
کنار دسترسی به منابع مالی، استفاده از نیروهای کارشناس 
و نخبه برای نظارت عالی بر روند انجام کار و عمل پیمانکار به 

تعهدات قانونی نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.
این مسئول شهری در ادامه در پاسخ به سوالی مبنی بر جدول 
زمانبندی افتتاح ایستگاه های مترو کرج، بیان داشت: طبق 
برآوردهای صورت گرفته دو بازه زمانی 24 و ۳6 ماهه برای 
آغاز مسافرگیری از ایستگاه ها مصوب شده و تلاش می کنیم 

تا از فضای مساعد ایجاد شده برای پروژه به نحو احسن بهره 
برداری کنیم. در هر حال میلیاردها تومان از سرمایه های 
شهری و دولتی در اعماق زمین خاک می خورد که باید برای 
استفاده بهینه از آن آستین همت بالا زد. البته تحقق این وعده 
به شرط تخصیص منابع مالی و تزریق به هنگام نقدینگی به 

پیمانکار است و در غیر این صورت ضمانت اجرایی ندارد.
و  ترافیکی  لحاظ  به  کرج  اینکه  بیان  با  پایان  در  وی 
مشکلات شهری و آلودگی هوا در مرز فرابحران قرار گرفته 
از مشکلات می ماند، عنوان  لبریز  و به مثابه بشکه ای 
کرد: کرج در سالهای متمادی مشکلات تهران را به دوش 
کشیده و امروز نیز بخش اعظم ترافیک ناشی از ترددهای 
تهران به سمت کرج و قزوین و استانهای شمالی است و 
در این ارتباط امیدوارم برای بزرگراه شمالی نیز شرایط 

مساعدی رقم بخورد.

به کارگیری مدیران زیر دیپلم در شهرداری 
کرج شائبه استفاده از رانت را افزایش می دهد

عدم شایسته سالاری در بدنه 
مدیریت شهری کرج

عضو شورای شهر کرج در نطق تند خود نسبت به عملکرد 
مدیریت شهری کرج در زمینه تامین منابع نیروی انسانی و 
همچنین عدم توجه به مصوبه ها و تذکرات شورای شهر کرج، 

انتقاد کرد.   
محیط  سلامت،  کمیسیون  رئیس  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
زیست و ایمنی شورای شهر کرج با بیان اینکه تا کنون بیش 
ابلاغ شده  کرج  به شهرداری  کمیسیون  این  مصوبه   از ۱۵ 
وجود  با  متاسفانه  گفت:  است،  نشده  دریافت  بازخوردی  و 
تذکرات فراوان و ابلاغ مصوبات به شهرداری کرج در مورد راه 
اندازی بی. آر. تی، نصب کاتالیزور روی تاکسی ها، رسیدگی 
به وضعیت حمل و نقل عمومی، استفاده از تبلیغات شهری 
برای آموزش همگانی آیتم های زیست محیطی و ... هیچ اقدام 
از این نهاد دریافت  انجام نشده و پاسخ مناسبی نیز  موثری 

نشده است که نشانگر بی احترامی به جایگاه شورا می باشد. 
در  از دستور خود  پیش  نطق  قالب  در  که  حسین محمدی 
علنی شورای شهر سخن می گفت،  یکمین جلسه  و  هفتاد 
با  بازارچه پونه که  بار آتش سوزی  با اشاره به حادثه تأسف 
هدف ساماندهی دستفروشان کرج تشکیل شد ولی به دلیل 
عدم توجه به زیرساختهای لازم به تلی از خاکستر بدل شد، 
گفت: متولیان این طرح باید پاسخگو باشند که اولا هدف از راه 
اندازی چنین بازارچه ای با  این شرایط چه بود و ایک مبدع 
و طراحان آن در برابر خانواده این عزیزان چه پاسخی دارند؟ 

وی ضمن انتقاد از نحوه انتخاب مدیران در بدنه شهرداری کرج 
گفت: درحالی شاهد چنین اتفاقات ناگواری هستیم که طبق 
بررسی پرونده های موجود حدود ۵۰ نفر از مدیران شهری 
نمی  ایجاد  شائبه  این  آیا  دیپلم هستند.  زیر  و  دیپلمه  کرج 
شود که در این عصر و با این سطح تحصیلات جوانان شایسته، 
انتخاب این مدیران با استفاده از رانت دوستی و فامیلی صورت 
گرفته یا حداقل استاندارهای لازم در اصل شایسته سالاری 

رعایت نشده است؟
با اشاره به مصوبات عقیم مانده در شهرداری کرج  محمدی 
اذعان داشت: با وجود اینکه کرج همیشه در معرض خطرات و 
بلایای طبیعی قرار داشته و باید لزوم توجه به مدیریت بحران 
و پیشگیری از وقوع حوادث غیر مترقبه سرلوحه کار مسئولان 
شهر قرار گیرد، شاهد هستیم به دلیل عدم توجه، عدم برنامه 
هم  و  شهر  هم  ذیربط  مسئولان  کاری  کم  و  مناسب  ریزی 
شهروندان با رخ دادن کوچکترین حادثه غافلگیر شده و زمام 

امور از دست خارج می شود. 

خبر

شهری  سبز  فضای  و  منظر  سیما  سازمان  سرپرست 
شهرداری کرج گفت: طبق مصوبه شورا هیچ شخصیت 
حقیقی و حقوقی نمی تواند مجوز نصب تابلو صادر کند. 
پیمان بضاعتی پور با تاکید بر این موضوع گفت نماهای 
شهر بیش از هر مولفه دیگری بر روحیه مردم تاثیر می 

گذارند، بنابراین ضروری است که شهرها از منظر آلودگی 
بصری ساماندهی شوند.

و  دیوارنویسی ها  بصری،  زواید  حذف  بر  پور  بضاعتی 
جلوگیری از نصب هر گونه تابلوی معرف کاربری غیر 

مجاز تاکید کرد.

هیچ شخصیت حقیقی و حقوقی نمی تواند مجوزِ نصب تابلو صادر کند

خلیلی اردکانی:

آغاز مسافرگیری در ایستگاه های مترو کرج 
ظرف 36 ماه آینده

پرونده ساماندهی دست فروشان زیر ذره بین شورای شهر؛

آتش در طرح ساماندهی  افتاد

با حضور قائم مقام شهردار؛

مسئولان منطقه ۱2شهرداری و 
مدیران سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده های کشاورزی 

تودیع و معارفه شدند
»مهرداد فیروزبخت« و »عباس وحیدی«  جانشین »مجتبی 

اسکندری« و »بهروز ورمهمدی« شدند 
با حکم محمدرضا احمدی نژاد، سرپرست جدید منطقه ۱2 
مشاغل  ساماندهی  سازمان  مدیران  همچنین  شد.  منصوب 
شهری و فرآورده های کشاورزی نیز تودیع و معارفه شدند؛ 

بر این اساس عباس وحیدی جایگزین بهروز ورمهمدی شد.
با حضور قائم مقام شهردار کرج، آیین تودیع و معارفه سرپرست 
به  فیروزبخت  و مهرداد  برگزار شد  این دستگاه  منطقه ۱2 

عنوان سرپرست جدید این مجموعه انتخاب و معرفی شد.
به گزارش پایگاه خبری مدیریت شهری کرج، علیرضا عسگری؛ 
قائم مقام شهرداری کرج در این مراسم ضمن گرامیداشت روز 
شهرداری ها و دهیاری ها، با اشاره به اینکه تصمیمات جدیدی 
برای تغییر و تحولات خط مدیریتی این منطقه اتخاذ شده 
است، اظهار کرد: بر اساس این تصمیم، مجتبی اسکندری از 
سمت خود در منطقه ۱2 تودیع و مهرداد فیروزبخت به عنوان 

سرپرست جدید معارفه شده است.
وی با تاکید بر لزوم همکاری همگانی پرسنل منطقه با مسئول 
افزود:  ها،  فعالیت  و  اقدامات  ارتقای سطح  به منظور  جدید 
بی شک فعالیت پرسنل و کارکنان شهرداری کرج در جهت 

خدمت بی منت به شهروندان است.
مجتبی اسکندری نیز در این آیین با اشاره به اینکه از توان ۱۰۰ 
درصدی خود برای انجام وظایف محوله بهره گرفتم، خاطرنشان 
کرد: به طور قطع اقدامات صورت گرفته بدون همراهی و همدلی 
کارکنان مجموعه شهرداری منطقه ۱2 میسر و محقق نمی شد.

وی با اعلام اینکه امروز این منطقه با جهشی مناسب در بخش 
های مختلف خدماتی و عمرانی در حال حرکت است، گفت: 
طبق آمار جمع آوری شده مدیریت منطقه ۱2 با رشد ۱8۱ 
درصدی درآمد در سه ماهه اول نخست سال جاری مواجه 

بوده است.
اسکندری با اشاره به پیشرفت چشمگیر فعالیت عمرانی منطقه 
طی سال جاری، گفت: خوشبختانه نهضت آسفالت در منطقه 
آغاز شده و اقدامات خدماتی و عمرانی به صورت محله محوری 

در این حوزه در حال انجام است.
سرپرست جدید منطقه ۱2 نیز با تاکید بر اینکه برای اداره هر 
چه بهتر منطقه به تفکر، اندیشه، تخصص و تجارب پرسنل 
و کارکنان این مجموعه نیازمند هستیم، افزود: شهردار کرج 
رضایت خود را از روند اجرایی و عملکرد منطقه ۱2 اعلام کرده 

است لذا درصدد هستیم در این مسیر ثابت قدم باشیم.

خبر
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» آشتی با کودک درون «
دکتر علی شمیسا

 ، بالندگی  و  احیا، رشد  برای 
بازیابی و شفای کودک درون 
واژه  نیست.  دیر  وقت  هیچ 
کننده  بیان  درون  کودک 
حالتی از روحیات شماست که 
با احساسات و لذت شما سر و 

کار دارد.
با  »آشتی  نگارش  از  هدف 
کودک درون« توضیح انواع و 
اشکال کودک درون می باشد. 
به طور مثال، وقتی شما نشانه و نشانی های کودک درون لجباز 
خود را بشناسید و بدانید که حضور او در رفتارهای شما می تواند 
ضربه زننده باشد، طبیعی است که او را تحت نظارت بالغ درون 
قرار  می دهید و او را کم کم مهار می کنید. با مطالعه این کتاب 
یاد می گیریم کودک درون را درون وجود خود تجربه کنیم و 
حضور قدرتمند وی را در خودآگاه و ناخودآگاه خود درک کنیم. 

»آشتی با کودک درون« در 6 بخش به ما یاد می دهد چگونه 
کودک درون خود را کشف کنیم، با اشکال مختلف از کودک 
خشمگین و  بیمار تا کودک خلاق و فلسفی وجودمان آشنا شویم؛ 
نشانه های کودک طبیعی را بدانیم و در قدم بعدی با استفاده  از 
قوانین تربیتی کودک درون و البته با شناخت از انواع والدها به 

تربیت، شفا و مراقبت از کودک درون خویش بپردازیم. 
دکتر »علی شمیسا« نویسنده این کتاب  با زبانی بسیار ساده و 
ذکر مثال هایی ناب ما را به دنیای درون برده و راههای آشتی با 

کودک درون را به ما یاد می دهد.

معرفی کتاب

از سوی معاونت امور زنان و خانواده؛
گروه های تسهیل گری برای 

نشست های منطقه ای آماده می شوند
اولین جلسات توجیهی تسهیل گران امور آموزش سازمان های مردم 
نهاد توسط اداره کل هماهنگی معاونت ریاست جمهوری در امور 

زنان و خانواده تشکیل شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از پایگاه اطلاع رسانی معاونت امور 
زنان و خانواده؛ این جلسات با هدف اجرای بهینه 8 نشست منطقه 

ای برای استخراج طرح های اجتماع محور برگزار می شود.
این معاونت در سال جاری، در نظر دارد برنامه های آموزشی هدفمندی 
را بر اساس نتایج حاصل از تجربه های ارزشمند همکاری با سازمان 

های مردم نهاد زنان و خانواده طی سال های گذشته اجرا کند.
این اقدام بر اساس نتایج طرح نیازسنجی آموزشی تشکل های 
اجتماعی، نتایج حاصل از نشست ارزیابی همکاری های دولت و 
جامعه مدنی در حوزه زنان و خانواده و همچنین ارزیابی نشست 

های منطقه ای قبلی صورت می گیرد.

دو کتاب کانون نامزد دریافت جایزه
پروین اعتصامی شد

نام دو عنوان از کتاب های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
در فهرست نامزدهای بخش ادبیات کودک و نوجوان هشتمین 

جایزه پروین اعتصامی قرار گرفت.
اداره کل روابط عمومی و  از  به گزارش دنیای هوادار به نقل 
امور بین الملل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، جایزه 
پروین اعتصامی، جایزه ای است ادبی که به صورت دو سالانه به 
آثار انتشار یافته بانوان در زمینه ادبیات به زبان فارسی در ایران 

اعطا می شود.
بر این اساس »خداحافظی در خیابان پاییز« سروده مریم اسلامی 
و »کلید کلید، دسته کلید« سروده اکرم کشایی عنوان های این دو 

کتاب کانون هستند.

اپرا وینفری نامزد ریاست جمهوری 
نمی شود

آمریکا  تلویزیون  مهم  چهره های  از  یکی  و  سرشناس  مجری 
تصمیمش برای شرکت نکردن در انتخابات ریاست جمهوری را 

تشریح کرد و گفت نمی تواند در انتخابات دور بعدی نامزد شود.
اوپرا وینفری سرشناس دلایل شرکت نکردن در انتخابات ریاست 
جمهوری آینده آمریکا را چنین تشریح کرد: در ساختار سیاسی 
همه چیزهای غیرحقیقی، حماقت ها، دیوانگی ها، وحشت و مسائل 
مختلف پشت سر هم ردیف می شوند و فکر می کنم، نمی توانم در 

چنین فضایی به حیات خودم ادامه بدهم.

اخبار بانوان

داستان عکسی که سال ها
روی طاقچه قدیمی منزل مان بود ...

باذن الله... 
آخرین روز شهریور سال ۱۳6۱ بود. باد 
پاییزی توی کوچه پس کوچه  های محله 
سه راه آذری برگ  های ریخته بر زمین را 

جارو می  کشید.
سرازیر  پاکی  قدرت  خیابان  ابتدای  از 
با خود فکر  شده بود، خرامان خرامان 
می  کرد، رسید دم درب مسجد حمزه 
سیدالشهدا )ع( نگاهی به قد و بالای مسجد کرد، خاطراتش از 
کودکی تا به امروز در مقابل چشمانش در کسری از ثانیه مرور  شد.

انگار آرامش عجیبی داشت. شهر در نگاهش در حال و هوای 
دیگری نفس می کشید، در نگاهش انگار سبزترین پاییز زندگی  
اش جوانه زده بود. همه جا در نگاه امیر تازه بود. آرام بود، آرام 
تر از همیشه؛ با لبخند قشنگی که انگار قرار بود روی صورتش 

جاودانه شود.
 رسید سر کوچه الماسی؛ رفت توی قنادی »سلام عمو صفر 2 

کیلو از این شیرینی کشمشی  ها بکش برام«
خیره امیر خان!

»می خوام برم خونه جواد شاعری برای عرض تبریک، محمدرضا 
دامادشون شده...گفتم شاید دیگه فرصتی نشه!  فردا صبح علی 
الطلوع عازمم... خلاصه حلالمون کن حاجی... بدی، خوبی دیدی 

به بزرگی خودت ببخش.. آدمی زاده دیگه، شاید... «
عمو صفر همین طور که شیرینی را بسته بندی می  کرد گفت: 
زبونتو گاز بگیر جوون! ایشالا صحیح و سالم برمی گردی؛ خدا 
جوونایی مثل شما رو برا خانواده هاتون و ما نگه داره؛ بیا پسرم 

اینم شیرینی؛ ایشالا عروسی خودت!
امیر پول شیرینی را حساب کرد و از درب مغازه بیرون زد.

چند دقیقه بعد زنگ خونه به صدا در آمد. جواد در را باز کرد و 
رفیق و هم رزمش را به سمت اتاق مهمانی راهنمایی کرد. 

سیدخانم چایی آورد و حال مادر امیر را پرسید. با نگاه آرام و سر به 
زیر امیر شیطنت جواد گل کرد: رو کرد به سید خانم و با لبخندی 
معنی دار گفت: »مامان تا میتونی الان امیر رو ببین، چون دیگه 
معلوم نیست این ورا پیداش بشه؛ امیر نیومده که تبریک بگه، این 
دفعه قراره بره شهید بشه، اومده حلالیت بطلبه و خداحافظی 

کنه...«
 » »نه.. خدا نکنه، اینطوری نگو مادر...، ایشالا میره و صحیح و 
سالم بر می گرده. ماشاءالله جوونه، مادرش می خواد عروسیش رو 

ببینه...« 
» نه !... مادر من! گفتم که این داداشمون می خواد بره شهید بشه، 

دیگه هم بر نمی  گرده، نمی  بینی بچه  ام چقدر نور بالا می زنه؟«
این مرتبه نگاهش را برگرداند به امیر و گفت: مگه نه امیر؟

امیر فقط لبخند ساده  ای زد و سرش را انداخت پایین، کسی چه 
می داند توی دلش چه می  گذشت؛ شاید خنده  ای از سررضایت.

اهل محل  امیر روی دوش  و  بود  پاییزگذشته  از  پانزده روزی 
برگشت؛ تشییع پیکر» امیر فرخ بلاغی« با اولین باران پاییزی 

انجام شد.
سی و شش سال از آن زمان می  گذرد، هر وقت از کوچه شهید 
»یعقوب فرخ بلاغی « رد می  شوم با خودم فکر می  کنم اگر این 

تابلو نبود، من الان ازصمیمی  ترین دوست برادرم یاد می  کردم؟

یادداشت

با حضور نخبگان استارت آپی کشور؛

همایش »واقعیت های  استارت آپی« در کرج برگزار شد
همایش واقعیت های استارت آپی  با حضور 
نخبگان استارت آپی کشور در کرج برگزار 

شد.
به گزارش دنیای هوادار؛ به نقل از خبرگزاری 
مهر، همایش واقعیت های استارت آپی عصر 
پنجشنبه در سالن همایش مجموعه فرهنگی 
و ورزشی میلاد کرج و با حضور اعضای خانه 
استارت آپ کرج و نخبگان استارت آپی کشور 

برگزار شد.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری 
کرج از اختصاص یک میلیارد تومان برای ستاد 

توسعه فرهنگ کارآفرینی در کرج خبر داد.
احمد خیری با بیان اینکه اکوسیستم استارت 
آپی کرج فرصت خوبی برای پیشرفت این 
شهر ایجاد کرده است، گفت: امیدواریم که 
استان البرز در این حوزه نقش مؤثری ایفاء 

کند.
امیدواریم  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
ظرفیت هایی ایجاد شود تا جوانان عضو در 
خانه استارت آپ کرج خلاقیت های خود را به 
نمایش بگذارند، تأکید کرد: نخبگان استارت 
آپی کرجی در تمام استارت آپ های فعال 

کشور نقش ایفا می کنند.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری 

کرج با بیان اینکه مدیریت شهری کرج از 
سال گذشته سعی کرده که درک صحیحی 
داشته  اجتماعی  تحولات  و  تغییرات  از 
باشد، افزود: مدیریت شهری کرج تسهیل گر 

رویدادهای کارآفرینی و استارت آپی است.
خیری با اشاره به اینکه خانه استارت آپ کرج 
به عنوان اولین خانه استارت آپ کشور مطرح 
است که توسط مدیریت شهری احداث  شده، 
گفت: در این خانه فعالان و نخبگان استارت 
آن  در  و  دارند  اشتراکی  کار  محیط  آپی 
شبکه سازی کرده و تجربیات خود را در اختیار 

یکدیگر قرار می دهند.
به گفته وی مدیریت شهری سعی در فراهم 
کردن زمینه های اتفاقات خوب استارت آپی 
در کرج کرده است و از این خانه حمایت های 

مالی و معنوی می کند.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری 
کرج با اشاره به اینکه از زمان شکل گیری خانه 
استارت آپ کرج ۱۵ هزار نفر در فضاهای 
گرفتند،  قرار  کارآفرینی  فرهنگ  توسعه 
انجام شده  اساس شبکه سازی های  بر  افزود: 
4۰ تیم استارت آپی در کرج تشکیل شده که 
از این میان حدود 2۰ تیم، موفق به کسب 

موفقیت های بین المللی و ملی شده اند.

به گفته خیری یکی از این تیم های استارت 
آپی کرج دریکی از کشورهای پیشرفته دنیا، 
توانسته اند  نیز  دیگر  برخی  و  دارد  فعالیت  
ارزش های اقتصادی فراوانی برای کشور کسب 

کنند.
وی با بیان اینکه مدیریت شهری کرج تنها 
استارت  تیم های  برای  گری  تسهیل  نقش 
آپی دارد، اضافه کرد: مدیریت شهری کرج 
فعالیت های  برای  فضایی  ایجاد  راستای  در 
تیم ها  این  تا  می کند  تلاش  آپی  استارت 
که  کنند  ایجاد  کسب وکارهایی  بتوانند 

تاب آوری داشته باشد.
معاون اجتماعی سازمان فرهنگی شهرداری 
میلیارد  یک  بودجه ای  اختصاص  از  کرج 
تومانی برای ستاد توسعه فرهنگ کارآفرینی 
در کرج طی سال جاری خبر داد و گفت: خانه 
استارت آپ کرج یکی از مراکز توسعه فرهنگ 

کارآفرینی است.
وی از حضور تیم های استارت آپی کرج در 
نمایشگاه بین المللی استارت آپ تهران خبر 
داد و گفت: این نمایشگاه ماه آینده در کرج 
برگزار می شود و حدود ۱4 تیم استارت آپی 
کرج در غرفه این شهر حضور خواهند داشت.
9 نفر از مدیران برجسته استارت آپ های 

متعددی هستند  تجربیات  دارای  که  ایران 
در این همایش حضور پیدا کرده و تجربیات 
خود را به جوانان استارت آپی کرج به اشتراک 

گذاشتند.
این  سخنران  از  نفر  دو  که  است  گفتنی 
همایش به آموزش نحوه انجام فعالیت های 
خانه  اعضای  پرداختند،  خود  آپی  استارت 
استارت آپ کرج نیز طی گفتگویی تصویری 
ایرانی ساکن در فرانسه  از نخبگان  با یکی 
از اکوسیستم فعالیت های استارت آپی این 

کشور مطلع شدند. 

و  اشاعه  به منظور  ایران  مخابرات  شرکت 
اساس  بر  »شعار«  مفهوم  فرهنگ سازی 
تسهیل  و  سازمان  کارکردهای  و  وظایف 
دارد  نظر  در  مخاطب،  و  برند  بین  ارتباط 
شعاری برای سازمان از طریق فراخوان و با 

مشارکت عموم مردم انتخاب نماید.
روابط  از  نقل  به  هوادار؛  دنیای  گزارش  به 
مخابرات  شرکت  بین الملل  امور  و  عمومی 
ایران، شعار سازمانی در مجموعه، به عنوان 
اهداف  به  نیل  مسیر  که  نیرومند  اهرمی 
سازمانی را هموار می سازد، در مدیریت علمی 

امروزی مورد توجه فراوان قرارگرفته است.
 بنابراین به منظور تقویت روحیه مشارکت 
و ارج نهادن به نظرات کارکنان و مشتریان 
سازمان ، ارائه شعار شرکت مخابرات ایران 
از طریق فراخوان و با مشارکت عموم مردم، 

کارکنان و مشتریان در نظر گرفته  شده است.
مجموعه ای  برای  مناسب  شعار  یک 
ایران،  مخابرات  شرکت  گستردگی  به 
علاوه بر بخشیدن اعتبار به هویت بنگاه 
اقتصادی و تعمیق ارزش های سازمانی، 
در درون خود عنصری کلیدی از اهداف، 
منافع و رویکردهای سازمان را به نمایش 

می گذارد.
برای  علاقه مندان  گزارش،  این  اساس  بر 
پایان  تا  می توانند  خود  پیشنهادهای  ارائه 
تیرماه سال جاری نسبت به ارسال شعارهای 
پیشنهادی خود به آدرس پست الکترونیکی 

info@tci.ir اقدام نمایند.
شایان  ذکر است از بین پیشنهادهای ارائه شده 
بهار  تمام  برتر، سه عدد سکه  به پیشنهاد 

آزادی اهدا می شود.

ویژه  تکمیلی  درمان  بیمه  نام  ثبت 
نگاران  روزنامه  و  نویسندگان  هنرمندان، 
سراسر  در  هنر  اعتباری  صندوق  عضو 

کشور آغاز شد.
به گزارش  دنیای هوادار؛ به نقل از روابط 
عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ارائه خدمات بیمه  البرز، به دنبال  استان 
درمان تکمیلی به اعضاء صندوق اعتباری 
هنر و براساس قرارداد منعقد شده با »بیمه 
یک  در  تکمیلی  بیمه  نام  ثبت  سرمد« 
به مدت ۱۰روز  و  تمدید(  )بدون  مرحله 
 9۷/۰4/2۱ لغایت   9۷/۰4/۱2 تاریخ  از 
به  نشانی صندوق؛  سایت  وب  طریق  از 

honarcredit.ir انجام خواهد شد.
خدمات  از  جامعی  سطح  قرارداد  این  در 
درمانی در قالب ۳ طرح )امید، آرامش و رفاه( 

با تعهدات و پوشش های فراتر از سال قبل 
ارائه می شود.

حداکثر  است  شده  تلاش  اساس  این  بر 
اعضاء  برای  هزینه  کمترین  با  خدمات 
صورت  به  خدمات  کلیه  شود.  منظور 
به  بیمانو  سامانه  طریق  از  و  الکترونیکی 

اعضاء ارائه خواهد شد.
لازم به یادآوری است؛ حسب مقررات، ارائه 
هرگونه خدمات منوط به عضویت متقاضی 
در صندوق می باشد. ثبت نام بیمه تکمیلی 
سایت  وب  طریق  از  گذشته  سال  همانند 

صندوق انجام خواهد پذیرفت.
از  نفر  هزار   2۱ از  بیش  گذشته   سال 
نگاران  روزنامه  و  نویسندگان  هنرمندان، 
قرار  تکمیلی  بیمه  پوشش  تحت  کشور 

گرفتند.

دود افزایش نرخ سیگار
به چشم چه کسی می رود؟ 

در بازارِ بی نظارت  این روزها یکی از 
زیادی  قیمت  نوسان  با  که  اجناسی 
روبرو بود و حتی در یک زمان با چندین 
قیمت در سطح شهر به فروش رسید، 
سیگار این محبوب  قشر میلیونی جامعه 

بود. 
 این  موضوع که افراد علاقه مند  سیگار 
از  باید  را  شدند  روبرو  چالشی  چه  با 
خودشان پرسید؛ آن هم زمانی که در تنگنای صرفه جویی در 
مصرف آن قرار می گیرند وقتی مغز انسان از سویی فرمان ایست 
در برابر فشار اقتصادی و افزایش و نوسان نامتعادل آن می دهد و از 
سویی درگیر همان جنگ روانی قدیمی هستند که از ترس منع و 

یا کمبود، بیشتر به مصرف آن گرایش دارد.  
محاسبات و ارقام در مورد مصرف سیگار از آماری رو به افزایش 
حکایت دارد؛ در حالی که بر خلاف این اقبالِ جامعه شرایط عرضه 
آن نه به نفع اقتصاد کشور  است و نه به نفع افراد سیگاری. طبق 
آخرین آمار، میزان مصرف سالانه سیگار چیزی حدود ۵۵ میلیارد 
نخ سیگار در کشور بوده  در حالی که آنچه واقعا مصرف شده 

عددی بین 6۵ تا 6۷ میلیارد نخ سیگار می باشد!
 این آمار نشانگر طیف وسیعی از جامعه است که به هر دلیل 
به سیگار روی آورده اند و امروز در چرخه اقتصاد کشور بار مالی 
مضاعفی را به دوش می کشند، اگر نگوییم باری به دوش اقتصاد 

کشور وارد کرده اند.
این یاداشت بر آن نیست تا به علل سیگار کشیدن و یا ارائه 
راهکار برای نکشیدن یا ترک آن بپردازد.  بلکه درصدد است این 
سوال را مطرح کند گه چرا سیگار به عنوان یک کالای محبوب 
و پر مصرف حتی از طیف سرگرمی، ناگهان با چنین افزایش 
قیمتی آن هم در مدتی کوتاه روبرو شده و چرا این افزایشِ 
گاه دو برابری آن در سوپرمارکت ها و دکه ها با تفاوت فاحشی 

روبرو شده است. 
و  تولید  نظارت دقیقی روی  این است که  امر جز  این  علت 
توزیع این کالا نیست؟ در حالی که مواد اولیه سیگار مشمول 
ارز دولتی نمی شود و قریب به ۷۰% مواد اولیه کارخانه های 
دخانی نیز وارداتی می باشد؛ منطقی است که افزایش قیمت 
تا  تولید  چرخه  در  اینکه  ولی  کنیم.  پیش بینی  را  سیگار 
مصرف به دلیل احتکار این کالا از سوی سودجویان، به ویژه 
خرده فروشان با  چنین قیمتی و تفاوت قیمت های فاحش در 
یک محله و یک روز مشخص روبرو هستیم را باید در عدم 
نظارت دقیق مسئولان و ناظران اقتصادی کشور دانست که 
اجازه می دهند فندکِ اینگونه بی سر و سامانی ها ارز کشور را 
دود کند و روزهای خاکستری  اقتصاد ایران را با دود ندانم کاری 

به روزگاری سیاه بدل کند.

یادداشت

فراخوان انتخاب شعار شرکت مخابرات 
ایران تا پایان تیرماه

آغاز نام نویسی بیمه درمان تکمیلی، عمر 
و حوادث اهالی فرهنگ، هنر و رسانه

آغاز نشست وزیران خارجه ایران، 
۱+4 و موگرینی

نشست وزیران خارجه ایران، آلمان، فرانسه، چین، انگلیس و 
فدریکا موگرینی آغاز شد. این نشست اولین نشست وزیران 
خارجه پس از خروج آمریکا از برجام است که در سطح وزیران 
برگزار می شود، البته وزیر خارجه انگلیس به دلیل شرکت 
در نشست برگزیت حضور نیافته و معاون وی در این جلسه 
حضور دارد. قرار است در این نشست که در هتل کوبورگ وین 
برگزار می شود، بسته پیشنهادی اقتصادی اروپا با هدف تامین 
منافع اقتصادی تجاری و مالی ایران از ادامه اجرای برجام بدون 
آمریکا ارائه شود. در این نشست پس از اظهارات اولیه فدریکا 
موگرینی، دکتر محمد جواد ظریف مواضع جمهوری اسلامی 
ایران در خصوص وضعیت برجام پس از خروج غیر قانونی 

آمریکا از این توافق بین المللی را تشریح کرد.

برای سومین بار از آغاز سال میلادی؛
نیتانیاهو با پوتین دیدار می کند

قرار است نخست وزیر رژیم صهیونیستی روز چهارشنبه با رئیس 
جمهوری روسیه دیدار کند.

دفتر نخست وزیر رژیم صهیونیستی اعلام کرد که بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر این رژیم سفر قریب الوقوعی به مسکو در 
روز چهارشنبه برای دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 

روسیه دارد.
دفتر نخست وزیر اسرائیل جزئیات دیگری در خصوص این سفر 
ارائه نداد. این سومین دیدار میان بنیامین نتانیاهو و ولادیمیر 

پوتین از آغاز سال میلادی جاری است.
اسرائیلی گزارش داده اند  در همین خصوص رسانه های 
که سوریه در راس مذاکرات میان دو طرف قرار خواهد 

داشت.

آنکارا با تصمیم واشنگتن برای تحریم 
ایران مخالف است

وزیر امور خارجه ترکیه تصریح کرد که آنکارا تصمیم های آمریکا 
در مورد تحریم ایران را درست نمی داند.

»مولود چاووش اوغلو« وزیر خارجه ترکیه تاکید کرد که کشورش 
با تصمیم آمریکا مبنی بر اعمال تحریم علیه ایران مخالف است.

وی افزود که پس از پایان همکاری با آمریکا در منبج، در 
توافق داریم. عدم حضور  نیز  مورد نقشه راه مناطق دیگر 
مدافع  یگان های  و  کردستان  کارگران  حزب  شبه نظامیان 
خلق از منطقه گشت زنی منبج به معنای خروج آنها از این 

شهر نیست.
وزیر خارجه ترکیه افزود که ما هر تلاشی که برای پاک سازی 
عناصر گروه تروریستی پ.ک.ک از خاک عراق لازم بود، انجام 

خواهیم داد.

اخبار بین الملل

رضا شاعری تیلدا  حسینی

حق با شماست 
روزنامه »دنیای هوادار« فضایی را برای شما خوانندگان عزیز 
در نظر گرفته است تا نظرات، انتقادات و مشکلات خود را 

جهت پیگیری توسط این روزنامه ارسال کنید: 
راه های تماس با ما:  09101839844 - 02632400318 

***
بعضی شهروندان از افزایش قیمت سیگار گله دارند. یکی از شهروندان 
ضمن تماس با دفتر روزنامه  هوادار گفت: حتی اگر بتوانیم افزایش 
ناگهانی قیمت سیگار را تحمل کنیم، نمی توانیم افزایش روزانه آن و  

تفاوت قیمت سیگار در فروشگاه و دکه ها را تحمل کنیم. 

شهروندان بسیاری از منطقه باغستان  با دفتر روزنامه تماس گرفته 
و ضمن انتقاد از وضعیت جمع آوری زباله که به صورت غیر اصولی 
انجام شده است، اظهار کردند که در چند روز اخیر زباله ها در 
سطح شهر مانده و در این  فصل گرما بوی تعفن آنها موجب 
نارضایتی های فراوان شده است.  امید است شهرداری کرج به این 
مقوله نیز اهمیت داده و مانع بروز و اشاعه انواع بیماری مسری در 

سطح شهر شود.

ارتباط مردمی


